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CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO
SE BARRA DE JANGADA - JABOATAO - PE

' CEPEC-BJ

cOPIA DA

PRESTACAO DE CONTAS
DO

P

P

4° ADITIVO DO TERMO DE COLABORACAO N° 038/2018

6* PARCELA/24

B



Jaboatdo dos Guararapes, 30 de julho de 2024

OFICIO N° 006/24

ASSUNTO: ENCAMINHA PRESTACAO DE CONTAS

Senhor(a) Coordenadora

Submetemos  apreciacdo de V.S?. a Prestagdo de Contas referente a 6 parcela do 5° Aditivo do
Termo de Colaboragio n° 03 /2018 transferidas em 10-07-24 no valor de R$ 36.165,98 (Trinta €
geis mil, cento e sessenta € cinco reais e noventa € 0ito centavos ).

Atenciosamente,

Assinatura do Presidente:
NOME DO PRESIDENTE: MARIA TEREZA MENDES DA SILVA

NOME DA ENTIDADE: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA.




BALANCETE
ENTIDADE: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA — CEPEC-BJ 42 ADITIVO DO TERMO DE COLABORACAO N¢ 038/18

PERIODO 01-07 a 31-07-24 ‘ I —

30-06-24 — Saldo em conta corrente RS 0,00 Despesas com pessoal referente a 6 2 parcela/24 RS 33.362,00
30-06-24 - Saldo em aplicacdo RS 0,01 Despesas diversas referente a 6 2 parcela/24 RS 2.518,67

Ari - 151,00
10-07-24 — Ordem bancaria (Reserva Educacio) ref. a 62 parcela/24 RS 36.165,98 Despesas bancaria de 01-07 a 30-07-24 RS e
30-07-24 — Rendimento no més s/ aplicag&o. RS 0,07 saldo em conta corrente em 30-07-24 |;$$ 134,39

Saldo em aplicagdo em 30-07-24

TOTAL RS 36.166,06 | TOTAL RS 36.166,06

EXECUTOR (ENTIDADE): CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA GESTOR DO CONVENIO

NOME: MARIA TEREZA MENDES DA SILVA

ASSINATURA: i
A i
CONTADOR DAENTIDADE: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
NOME: MARIA DA LONCEICAO SOUSA MENDES

[DATAZ/Z)J07 | CRC Ne: PE 010846/0-7

ASSINATURA:

e ———




N

)

RELAGAO DE PAGAMENTOS (Prestadores de Servigo)

ENTIDADE EXECUTORA CNPJ PRESTACAO CONTAS
CENTRO POLIESRORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA 10.331.995/0001-27 (x) Parcial - C
ENTIDADE CONCEDENTE CNPJ { ) Final
Municipio de Jaboatéo dos Guararapes 10.377.679/0001-96 e
BANCO AGENCIA CONTA TERMO DE FOMENTO/COLABORAGAO PARCELA PERIODO DE EXECUGAO
1 1837-6 129683-3 038/2018 - SME 06/2024 .~ 10.07.24 a 31.07.24
CREDOR PAGTO REMUNERAGAO
ITEM oP
NOME CPFICNPJ DATA R$ BRUTO R$ LIQUIDO
a0 |Maria José do Nascimento Mélo  «o.
0.07.24 .000 .000
i Transetancn Servicos prestados conforme NFS n° 171.775 - ref. 62 parcela. 002 i 2 avy Ry 200000
.. |Roberto Santos Leite e
10.07.2 41 ;
2 Hanstersnsia Servicos prestados conforme NFS n® 171.548 - ref. 62 parcela. BL.24 | ) 112,00 RG 1:412,00
._ |Vanessa da Silva Brito
4 - 10.07.24 .600 ;
" Transteren Servicos prestados conforme NFS n°® 171.773 - ref. 62 parcela. o7 R% 160000 RS e
.. |Ednalva Maria da Silva
0.07.24 .00 :
4 Transisrandla Servicos prestados conforme NFS n° 171.770 - ref. 62 parcela. e i 20,001 B0 £000.09
... |Luciana Maria da Silva
.07. .0 0 :
s i Servigos prestados conforme NFS n® 171.776 - ref. 62 parcela. 160024 | B 2.000.00 | RS AR
.. .. |Maria Beatriz de Oliveira ...
5] 10.07.24 1.600,00 | R 1.600,
TrapEigr=o Servicos prestados conforme NFS n°® 171.774 - ref. 62 parcela. 2 RS SRED | R 00,00
; Silvio Martins da Silva -
P 10.07.24 | R$ 2.200,00 .200,00
’ W Servigos prestados conforme NFS n°® 171.777 - ref. 62 parcela. - W< D R 24008
. Maria Tereza Mendes da Silva .
8 P 10.07.24 .000,00 .000,00.
. Servicos prestados conforme NFS n® 171.779 - ref. 62 parcela. i RY 3 D0 R . ;00
Total dos Pagamentos R$ 15.812,00 |
DIRIGENTE/REPRESENTANTE LEGAL RESPONSAVEL PELA EXECULAQ#RENTAGAO DE CONTAS GESTOR DO CONVENIO —
M C Assinatura;
Maria Te%ﬁ Mendes da Silva M2 da Cpnceigdo Sousa Mendes
residente Técnica em Contabilidade Matricula:

CRC-PE 010846/0-7



SIS3B - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
= AUTOATENDTMENTO -

TRANSFZRENCIA ENTRE CONTAS CORRENTIS

NOME CLIENTE: CENTRO PCLIESPORTIVO COMT
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129683-3

FAVORECTNO
AGENCIA: 934-2 CONTA: 924364-9
NOME CLIENTE: MARIA JOSE DO NASCIMENTO 7

VALOR: 2.0008,00

DATA: 10/07/2024 g



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 2.000,00 (Dois Mil Reais), X.X.X.XXX:XX. XX,
pela prestacdo de servigos de Prof2 Nivel Médio da Educagdo Infantil, X.X.X.XXXXXXXX-XX.
referente a 62 parcela/24. X GXXXXXX XX XXXXXXXXXXXXXXX XXX XXX XXX XX,

Nota(s) Fiscais de Servico(s) Avulsa no(s) £24 225, XXX XX XXX XXX XXX XX XXX XXX

Nome Completo: MARIA JOSE DO NASCIMENTO MELO
Inscricdo Municipal: 132.624-4

cer SN
endereco: IR

”
’,t

g

Jaboatdo dos Guararapes, __ 10 de Sl de ot .




FREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES

Av. Barreto de Meroezes, 1648 - Prazeres ~ Palacio da
Batalha - Cu2: 54.330-90C CNPJ: 10.377.679/0001~08

NOTA FISCAL DE SERVICO

N° 171.775
AVULSA

N° DA VIA E DESTINACAG
SERIE UNICA

l.a

Torader do Service

1 - MES DA PRESTACEO DO SERVICO 2 - DATA DE EMissio

] JUNEO /2024 BE 16 DE JULHO DE 2024 |
3 - PRESTADOR DO SERVICO a

NOME/RAZAO SOCIAL: INSCRIGAOC:

MARIA JOSE DC NASCIMENTO MELO 132.624-4

ENDERECO : [ If/ IIIII CPF/CNBT:

ATIVIDADE PRINCIPAY:

299922103 ~ PROFESSOR DE NIiVEL MEDTO NA EDUCACAQ INFANTIL
4 - TOMADOR DO SERVICO

NOME/RAZAO SOCIAL: INSCRICRO:

CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA - 961.371-4
ENDEREQG

RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740
CANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO

5 - DESCRICAO DOS SERVICOS

CPF/CNPJ:
10.331.995/0001-27

QTD | coDIGO DISCRIMINACAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 SERVICOS PRESTADOS Dk PROFESS0RA DE NIVEL MEDIO NA EDUCACRO 2.000,00 2.000, 00
INFANTIL NO MES DE CUNHO DE 2024, REFERENTE A 6° PARCELA.
ATEQTO l%y*fi
9 %
e -’”/
PO
P
{
cODIGO PARA VALIDACEO === JCID02364 TOTAL DA NOTA(R$) 2.000,00
6 - VALORES DA NOTA
REDUCAO DA BASE DE CALOULO BASE DE CALCULO (RS) T88ON (%) VALOR DO IBS (R§)
0,00 2.000,00} ISSON FIXO QUITADO 0,00
7 - CONTROLE
RESPONSAVEL PELA ELABORACAD IMATRICULA N° DO PROCESSO COD. ELABORAGAC DATA DE ELABORACAO
EMITIDA VIA INTERNET 155.196+1 16/07/2024




whatsApp Image 2024-07-24 at 10.21.23 jpeg https://mail. google.com/mail/u/0/

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
16/07/2024 - AUTO- ATENDIMENTO - 14.42,22
0034200634

COMPROVANTE DE PAGAMENTC

CLIENTE: MARIA JOSE DO NASCIMENTO
AGEMCIA: 634-2 CONTA: G4 .364-9

Convenio GPS - CODIGO DE BARRAS |

Codigo de Barras  85810000001-3  55320270116-0
30001642155-7  15732024063-0

Data do pagamento 19/07/2024

Valor Total 155,32

DOCUMENTG:  @71002

P
ALUTENTICACAD SISER:
2,482 EED.ESG, 706,815
TR e A L R AR T TR S b A B ke (e SR e e SEHE B
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL -Mps | CODIGODE 1163
. INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS |2 OAMENTO
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP {4 cOMPETENCIA 06/2024
PHEVIOENTER SORIAL A '
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |s.ipenTiFicapor | 164.21551.57-3
-NOME OU ] % | ENDERE
1 -NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO 6 - VALOR DO INSS 155,32
P - NUT/PIS/PASEP 164.215581.87-3
E MARLA JOSE DO NASCIMENTG 4
g et R R R QR Qo G i i
9%‘ dedesisde oo R kG E b feg
§ FrpRpR R RO PERNAMBLCO e
£ 12 VENCIMENTO) { ! 9. VALOR QUTRAS
?Zﬂ , 15/07/2024 ) 0.00
% (Uso exclusivo INSS) | ENTIDADES
T IATENCAO: £ vedada 5 wilizaghe de GES para recolimento de regeita de valor inferior a0 {10 - ATMMULTA E 0.00
&, lostimulads em resoluicie publicada pelo INSS, A receits que resultar valor fnferier devera  JUROR
ser adicionads & coniribuiglo on importinein correspondente nos meses subsequentes, até i
i L o 11- TOTAL 155,32
que ¢ total sefa igual ou superior ag valor minime fixada.
Competdnelas consolidadas nesta GPS: AUTENTICACAC BANCARIA
5732024063-0
tort

241072024, 10°55



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
- AUTCATENDIMENTO

TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS CORRENTES

NOME CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 1720683-3

FAVORECIDO

AGENCIA: 2326-4 CONTA: 33306-4
NOME CLIENTE: ROBERTO SANTOS LEITE
VALOR: 1.412.00

DATA: 10/07/2024



L RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA ]

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 1.412,00 (Um Mil, Quatrocentos e Doze Reais), x
pela prestagdo de Servigos Gerais, XXXXXXXXK KKK XXX KKK KKK XX XX XX KX XX XXLX
referente a 64 parcela/24. XXX XXX X XXX XX XK XX XXX XK X XX XXX X X XXX XXX,
Nota(s) Fiscais de Servico(s) Avulsa no(s) 171.548. XXX XX XXX XXX X XK K KKK XX XX,

Nome Completo: ROBERTO SANTOS LEITE
Inscrigdo Municipal: 132.667-8

|

cPr:
iy
Jaboatdo dos Guararapes, __ 4o de Sulle de _zoe/ .

2ol ot Moudh

“ROBERTO SANTOS LEITE




PREFEITURA DO JAROATAO DOS GUARARAPES

Av. Barreto de Menezes,
Batalha - CEP:

1648 - Prazeres - Palécio da
54.330~900 CNPJ: 10.377.679/0001-9¢

NOTA FISCAL DE SERVICO

SERIE UNICA 1

N° 171.548

N® DA VIA E DESTINACAO
.a
Tomador do Servico

AVULSA

1 - MES pa PRESTACAO DO SERVICO

2 - DATA DE EMISSio

JUNHO/2024

il

0% DE JULHO DE 2024

-

3 -~ PRESTADOR DO SERVICO

NOME/RARZAO SOCTAL:

RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740

INSCRICAO:

ROBERTO SANTOS LEITE y 132.667-8

ENDERECO: ad CPF/CNEJ:
CO

Fy E PRINCIPAL:

Z99955118 - AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
4 - TOMADOR DO SERVICO
NOME/RAZAO SOCTAL: INSCRIGAO:

CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 961.371~4
ENDERE(CO: "CPF/CNEJ:

10.331.995/0001-27

/J CANDETAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO
+ = DESCRICAO DOS SERVICOS
QTD | cépIice DISCRIMINACAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 i SERVICOS GERAIS PRESTADOS NO MES DE JUNHO DE 2024, REFERENTE 1.412,00 1.412,00
A 6% PARCELA.
CODIGO PARA VALIDACKO m== LXQP63236 OTAL DENOmRnE) RASEERE1
6 - VALORES DA NOTA
(REDUCAC DA BASE DE CALCULD BASE DE CALCULO (R$) ISSON (%) VALOR DO ISS (HS)
g,00 1.412,00f ISSON FIXO QUITADO 0,00
7 - CONTROLE :
RESPONSAVEL PELA ELABORACAD MATRICULA N° DO PROCESSO COD. ELABORACAO DATA DE ELABORACAO
EMITIDA VIA INTERNET 154.897-1 09/07/2024




CAIXA tCUNDMLLA FLUERAL

182-3686405429 &
101:15,817951-0

0 BANCO/AGENGIAS 104/ 15680
AG, VINCULADA: 1580

CANAL DE PAGAMENTO:LOTERICA
DATA LD PGTO:10/07/2024 HORARTO: 11237134
FOCAL TDADE : JABDATAD DOS GUARARARES

TERMINAL su3 1959

COMPROVANTE DE PAGAMENTU
INSTITUTO NACIONAL DE -SEGURIDA

VALUR:R$ 155,32
CODIGO DE BAKRAS
858200000015 553262761164
00016561865 533720240636

AUTENTICACAD
4869793863686405420

1923864054208

12 via
——N s oo ENIS— -
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL -Mps | - CODIGO DE 1163
g INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INss  [PAGAMENTO
! SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP |, COMPETENCIA 06/2024
r *
§ 5 v
; GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS [P -IENTIEICADCR | 165.61065,33-7
P i 7
1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO
¢ 6 - VALOR DO INSS 155,32
NIT/PIS/PASEP 165.61665.33-7
g ROBERTO SANTOS LEITE
5 ’ s
D
Z | f i
P i
g 8
0 -
§ e f
> (2- VENCIMENTO | 9 - VALOR OUTRAS
& : | 15/07/2024 0,00
o [(Uso exclusivo INSS) i ENTIDADES !
i
ﬁ ATENCAO: £ vedada a uilizagdo de GPS para recolhimento de reonity do valor inferior ao |10 - ATM/MULTA B 0.00
N v?_ estipalado em resoluigho publicada pelo INSS. A receits que resultar valor inferior devers %IUROS | .
ser adicionada 4 coniribui¢io ou importdncia cormrespondente nos meses subsequentes, até ;
g ) y 11- TOTAL 155,321
{que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado. |
Competéncias consolidadas nesta GPS: AUTENTICACAO BANCARIA

85820000001-5 5

i
o

i
i
il
i
|

| {4 4 §
i it ik i
| i i

i i |

i Hiaty
i Figte. LiE
i i
i Il
G EEd JEE i i

5320270116-9 30001656106-5 53372024063-6



SIS3B - SISTEZMA DE INFCRMACOES BANCO DO BRASIL
B AUTOATENDTMENTO -

RANSFZRINCIA ENTRE CONTAS CORRENTES

NOME CLIENTE: CENTRO PCLIESPORTIVO COMD
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129683-3

FAVORTCTRO
AGENCIA: 2988-2 CONTA: 68334-5

NOMZ CLIENTE: VANESSA DA SILVA BRITO i
VALOR: 1.600,00 —
DATA: 10/07/2024



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA~

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 1.600,00 (Um Mil e Seiscentos Reais), X.x.x.x
pela prestacao de servigos de Auxiliar de Desenvolvimento Infantil, X.X.X.X.XXX.X.XXXXX.X.
referente a 62 parcela/24. XXX XXX XX XXX XXX X XK XX XXX XXX XKL XX
Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avulsa No(s) s37. 395, XX XXXXX XX XXX XXX XXHXXKXX.

Nome Completo: VANESSA DA SILVA BRITO 4

Inscricdo Municipal: 131.457-2 £

ceF: I

Enderece: I

Jaboatdo dos Guararapes, ___J¢ de Sulhe de _zoz4 .

ﬂ [ 15 / ﬁ’ o
I neinne, /7{&1 NP m

VANESSA DA SILVA BRITO




PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES

Av, Barreto de Morozes,
Batalha - Cip:

1648 - Prazeres - Palacio da
54.330-9CC CHNPJ: 10.377.679/0007-96

1 - MES DA PRESTACAO DO SERVICO

NOTA FISCAL DE SERVICO

AVULSA
SERIE ONICA

N° 171.773
N° DA VIA E DESTINATAC
l.a

Tomador do Servica

JUNHO/2024

S

2 - DATA DE EMISSAO

3 - PRESTADOR DO SERVICO
NOME/RAZAO SOCIAL:

16 DE JULHO DE 2024

VANESSA DA SILVA BRITO

INSCRIGAO:
231.457-2
ENDERECO: CPF/CHBJ:
ATIVIDADE PRINCIPAL:
7299922104 - AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTC INFANTIL
4 - TOMADOR DO SERVICO
NOME/RRZAD SOCIAL: INSCRIGAO:
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA ©961.371-4
ENDERECO: CPF/CNPT:
RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740
==

CANDEIAS, JABOATEO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO
5 - DESCRICAO DOS SERVICOS

10.331.995/0001-27

9TD | cdpIco DISCRIMINACAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 SLRVICCS PRESTADOS DE AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INSFANTIL 1.600,00 1.600,00
NO MES DE JUNHO DE 2024, REFERENTE A 67 PARCELA.
cd©
oAER :
pTESES s&““‘c ;&g{,—
sﬂggﬂ“j u“’““’
wu"‘
SN
CODICO PARA VALIDACAOC == TXLU32320 PO DR A LG ki
6 =~ VALORES DA NOTA <
JREDUCAD DA BASE DE CALOULO BASE DE CALCULO (R$) |ISSON (%) VALOR DO IS8 (RS$)
0,00 1.600,00] ISSQN FIXO QUITADO 0,00
7 - CONTROLE
RESPONSAVEL PELA ELABORACAC MATRICULA N° DO PROCESSO COD. ELABORACAO DATA DE ELABORACAO
EMITIDA VIA INTERNET 155.183-1 16/07/2024




TViadNSS -2:vin CONTRIBUINTE

r“*“W““~‘-*’“*N““*“W‘“““‘“”“*f*‘““““““”“““—f-‘“““*""*”r”*“~“*“"——*““~ﬂ
; , oy |
| . MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS 3-CODIGO DE I 1163 i
. INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INss  [PAGAMENTO | :3
H 1
§§ ‘ SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRp ij4 - COMPETENCIA 06/2024 f
fmmw- | SOCIAE i f
| GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |s-mENTIFICADOR f 200.60472.41-8
{
o e 7 i
1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO |
S i6 - VALOR DO INSS | 155,321
NIT/PIS/PASEP 200.60472.41-8 | ’ i
VANESSA DA SILVA BRITO § ‘ |
RS S G e s e 17-
o
i
R o
;.._....m i e T MMM [
2 - VENCIMENTO ’ 9 - VALOR OUTRAS
: ! - 15/07/2024 0,00
(Uso exclusivo INSS) f ENTIDADES
xrEN by
ATENCAQ: £ vedada a utilizaghio de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao 10 - ATM/MULTAE 0.00:
estipulado em resohiigio publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior devers JUROS 4 :
) ] : — i
ser adicionada & contribuicdo on importancia correspondente nos meses subsequentes, até 2 ;
- . - 11 - TOTAL 155,32
que o total seja igual ou superior ag valor minimo fixado. g
Competéncias consolidadas nesta GPS: AUTENTICACAQ BANCARIA

270116-9 30
ik | ” f

3

85850000001-0 55320

it

SISEE - SISTEMA DE INFORMACOES
£2004 SUTO- ATENDIMENTD

JOSRI0008S

o g

7y
10707

- 13.30 &7

COMPROVANTE [E FPAGAMENTO

CLIENTE: VANESSA D& SILva BRITO
AGENCIA: logs. 2 CONT A
mm&mmmmmamxamammmmmmw&mwmmmzawm::za

GRS - CODIGO DE BARRAS
Lodigo de Barras 23880000001 - 0

in

COnvenio

Lata do pagamento

55320270115-w
24182024063-0

1070772024

¥alor Total 158, 37
;‘:.sz:‘:'mr:»:u::-'mw‘:&g%a.‘zzﬁwzawwﬁw;‘:&&kﬂsmmmm%awmzwzmn?&%wmmmma‘:
DOCUMENTO: 071001

AUTENTICACAO SISRE:
- DLBAC.8BC. C3C, 505.1F1



SISBB - SISTEMA DE INFORMAGOES BANCO DO BRASIL
- AUTOATENDIMENTG -

TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS CORRENTES

NOME CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 179683-3

FAVORECIDO

AGENCIA: 2988-2 CONTA: 68887-8
NOME CLIENTE: EDNALVA MARIA DA SILVA
VALOR: 2.000,00

DATA: 10/07/2024



A~

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 2.000,00 (Dois Mil e Reais), X.X.X.X.X.XX.X.X.
bela prestacdo de servicos de Prof2 Nivel Médio da Educagdo Infantil, XX XX XXX XXXXX.X.
referente a 62 parcela/24. XXX XX XXX XXX XXXXX XXX XXX XXX XK XXX XXX XXX,
Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avulsa no(s) 434, 190, X XXXXXX X XXX X X X X X X XX X XXX,

Nome Completo: EDNALVA MARIA DA SILVA
Inscrigdo Municipal: 131.829-2
cer: NG

Endereco: o0 dos

Guararapes/PE

Jaboatdo dos Guararapes, _ /¢ ___ de Fulhe de _zez4 .

i

RO, 0 ® N N
Eid MOXATO. YO TUD, (‘;{ D NL&QQ’\( A
EDNALVA MARIA DA SILVA

. -etf",\c,‘éﬁ
P’ieﬁ“ /"}“;' F'i‘/’:i—
{ o



PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES

Av, Barreto de Menczes, 1648 - Prazeres - Palacio da
Batalha -~ ChP: B4.330-90C CNPJ: 10.377.679/000:~96

NOTA FISCAL DE SERVICO

AVULSA
SERIE UNICA

NO

171.770

N° DA VIA E DESTINACAC

1.a

Tomador do Service

1 - MES DA PRESTACAC DO SERVICO

2 - DATA DE EMISSAO

JUNHO/2024

| |

16 DE JULHO DE 2024

3 - PRESTADOR DO SERVICO

NOME/RAZAO SOCIAL:
EDNALVA MARIA DA SILVA ]
ENDERECO: L

INSCRIGAO:

;CO

Sy s 4 7
ATIVIDADE PRINCIPAL:
299922103 - PROFESSOR DE NIVEL MEDIO NA EDUCACAQ INFANTIL

131.829~2

4 ~ TOMADOR DO SERVICO

RUA GILBERTO CARLQOS ZARZAR, 740

WOME,/RAZAC SOCIAL: INSCRIGAO:
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B, DE JANGADA - 961.371-4
ENDERECCS: CPF/CNPT:

10.331.995/0001-27

—~ CANDEIAS, JABOATAC DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO
5 - DESCRICAO DOS SERVICOS
orD céDIGo DISCRIMINAGAO VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1 ; SERVICOS PRESTADOS D& PROFESSORA DE NIVEL MEDIO NA EDUCACAD 2.000,00 5.000,00
IOPANTIL NO MES DE CUNHO DE 2024, REFERENTE A 6° PARCELA.
e
AT %&F/a
P a\
CODIGO PARA VALIDAGED == DXJC97780 TOTAL DA NOTA(RS) 2.000,00

6 - VALORES DA NOTA

REDUCAO Da BASE DE CALCULO BASE DE CALCULO (R$)

0,00 2.000,00

ISSON (%)

ISSON FIXO QUITADO

VALOR DO ISS ({R§)

0,00

7 = CONTROLE

RESPONSAVEL PELA ELABORACAC
EMITIDA VIA INTERNET

MATRICULA N° DO PROCESSO

COD. ELABORACAO

155:.3190=1

DATA DE ELABORAGAC
16/07/2024




Pagamento realizado
R$ 155,32

Sobre a transagao

Yalor original R$ 155,32
Desconto R$ 0,00
Juros | R$ 0,00
Multa R$ 0,00
Valor Total R$ 155,32
Data do pagamento quarta»feirag 10/07/2024

Data de vencimento
Guarta-feira, 10/07/2024

Cédige de barras
8581{3000001355320270116930001 369340814532024
0637

Descricéo Pagamento

Quem recebeu

Beneficiario GPS
Quem pagou

Nome CLAUDIA BARBOSA DE LEMOS
Instituicdo Banco Inter S.A.
Ageéncia 0001

Conta 14481363-7



T INES 29 CONTRIBUINTE

e

= MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - mps ~ |* - CODIGO DE 1163
} " INSTITUTO NACIONAL Do SEGURO SOCIAL - INSS PAGAMENTO T
;f SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARJTA - SRP ! 4 - COMPETENCIA 06 /2024
g?)ﬂ’\ﬂﬂﬁ#tiﬂ FOLAL
§ GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |5. IDENTIFICADOR | 136.93401 .45-3
| S !
I1-NOME QU RAZAQ SOCIAL /FONE , ENDERECO
; ' ¢ 6- VALOR DO INSS 155,32
§Nl't'/PlS/PASEP 136.93401.45-3 |
EDNALVA MARIA DA SILVA
AR bR ek o
**%%***$*r}=****%#h$ﬁ*
8-
e e ek e o . PERNAMBUCO
2 - I
2 - VENCIMENTG i 9 - VALOR QUTRAS
’ 15/07/2024 0,00

(Uso exchisivo INSS) | [ENTIDADES
Eear e
ATENCAO: £ vedada 2 uff lizagdo de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao 110 - ATM/MULTA £ 0.0 0
estipulado em resoluicdo publicady pelo INSS. A receita gue resultar valor inferior devera _BUROS ?
ser adicionada a contribuiciio oy importancia correspondente nos meses subsequentes. até

. . e 11-TOTAL 155,32
que o total seja igual oy superior ao valor minimo fixado.,
Competéneias consolidadas nesta GPS: AUTENTICACAO BANCARIA
85810000001-3 55320270116-9 30001369340-8 14532024063-7

lii

i



10/07/2024 - BANCO DO BRASIL - 18:50:51
183701837 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA : 129.683-3

DATA DA TRANSFERENCIA 10/07/2024
NR. DOCUMENTO 612.988.000.0692.550
VALOR TOTAL 2.000,00

**%kx* TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: LUCIANA MARIA DA SILVA

AGENCIA: 2988-2 CONTA : 69.550-5
NR. DOCUMENTO 611.837.000.129.683

NR.AUTENTICACAO 5.76A.28E.EB7.8ED.FE7




RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 2.000,00 (Dois Mil Reais), XXX XXX XXX X,
pela prestacdo de servicos de Prof@ Nivel Médio da Educagdo Infantil, X. XXX XXX X XXX,
referente a 62 parcela/24. X XXX XXXXXX XX XXX XXXXKXXXX XXX XX XX XXX XX,

Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avulsa no(s) sa; 315, XXX XXX XXX XXX XXX XX XXX XXX,

Nome Completo: LUCIANA MARIA DA SILVA
Inscricdo Municipal: 132.937-5
o |

Endereco: |

Guararapes/PE.

Jaboatdo dos Guararapes, __iv___de __ Julbe de _zezé .,




PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES NOTA FISCAL DE SERVICO N°© 171.776
. . AWLSA N° DA VIA E DESTINATAC
v. Barroto de Menaszes, 1648 - Prazoeres - Paldcio da & s 1.a

Batalha - CuP: 54.330-900 CHNpJ: $0.377.679/0001-96 SERIE UNICA Tomader do Service

1 - MES DA PRESTACAO DO SERVICO

2 - DATA DE EMISSAO

| JUNHO /2024 i 16 DE JULHO DE 2024 |
3 ~ PRESTADOR DO SERVICO
HOME/RAZAC SOCIAL: INSCRIGAO!

LUCIANA MARIA DA SILVA 132.937-5

ENDERECO :

ATIVIDADE PRINCIPAL:

— !CPF/C“PJ :

299922103 - PROFESSOR DE NIVEL MEDI'O NA EDUCACAQ INFANTIL

4 -~ TOMADOR DG SERVICO

RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740
CANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO

NOME/RAZEO $OCIAL: INSCRIGRO:
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 961.371-4
ENDERECO: CPE/CNBJ:

10.331.995/0001-27

5 ~ DESCRICAO DOS SERVICOS

6 - VALORES DA NOTA

oro | copico DISCRIMINACAC VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 5 SERVICOS PRESTADOS DB PROVESSORA DI NIVEL MEDIO WA EDUCACAD 2.000,00 2.000,00
INFANTIL KO MES DE CUNHO DE 2024, REFERENTE A 6° FARCELA.
12,3 a
~xO R
ATE@‘&) st wvilji
' Y /"
il ¥
CODIGO PARA VALIDAGAO mamd XLKQ79391 TOZAL DA NOTA(R4) s

BASE D CALOULO (R8)
0,00 2.000,00

Rimlﬁﬁ DR BASE DE CALOVLO XBEOMN ()

I880N FIXO QUITADO

VALOR DO I88 (R$)

G,00

7 =~ CONTROLE

RESPONSAVEL PELA ELABORACAC MATRICULA N°® DO PROCEBSO COD. ELABORAGCAO DATA DE ELABORACAO
EMITIDA VIA INTERNET 155.197-1 16/07/2024




A kL LT S

N

Comprovante de pagamento

GPS - Guia da Previdéncia Social

Agente arrecadador

Cédigo de barras
Competéncia
Identificador

Cédigo de pagamento

Valor total
Autenticagdo

CNC: 341 Banco ltau S/A

85850000001 55320270116 30001198607 14182024063

2024/06
00011986071418
1163

R$ 155,32

2945

MODELO APROVADO PELA SRF - ADE CONJUNTO CORAT/ COTEC Ne Q01, DE 2008.
Data do pagamento

Hora

Canai
Controle
Codigo NSU

10/07/2024
13:42:05

Via aplicativo
202407100302945
990186602

Recebido por correspondente bancério digital e processado por ltat Unibanco S.A.
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MINISTERIO DA PREVIDENCIA SUCIAL - MPN
INSTITUTO NACTONAL B0 SEGURO SOC TAL » NSk
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENC IARIA - SRP

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

B dedt ok ekl B e s

W g Lpwas & ek

’e-t nmm m

"
{
i
PAGAMENTO
L By

4« COMPETENC A

AR A AR

§
{
i
. i .«vi RNV
{
{
|
j

L

1163

2P e

06/2024 |

§ < IDENTIFICADIOR, ;

lw Eéﬂ?l 41«-8

- NOME NURXZAU\W IAL Fi’NE }:NDE{E.‘ D
NIT/PISPASER 119.86071.410-8
LUCIANA MARIA DA SILVA

FEFRS B EPREIho

B RGBT A RR AR P « B K\A\fB“i K¢ ]

6« VALOR DO INSS

FrRene

i

Ra

H

gwmss W&a CONTRIBIENTE

2 m\U\R‘N; NTO
{{ 0 s,xuux M f’f\"a‘ﬂ

U{ “é{ A B ved ;s&: a mah i

I "st?/20"4

2 VALOR OUTRAS |
Em mmg‘:

GPY pata uﬂ:ime;;,n ak & vevetta de vi 110( spfrior o

iser ashicionada & contribuigio ou impertineis correspondents nos meses subsagientes, ag

:mﬁ;‘&mdﬂ e feneduiohe publicada pele INSS. A recuity due resttar valor inferior deverd
2

e 0 w0t s el o spretior i valor minimo Axpdn.

(“‘ysmmmcm &mmﬁﬁ&ﬁﬂ* sest (PN

FURON

1 <TOTAL

= ATMMUTTA E

Iiﬂsﬂ'

E&SE@Q@@@@&*Q &533@2?&11&?9 3&6611936@?*& 1413252&633*3

B

At*iwm AL »%nﬁém MM

B W e



SI%3B ~ SISTEMA DE INFORMACOES BAKCO 50O BRASIL
& AUTOATENDTIMENTO -

TRANSFZRINCLA ENTRE CONTAS CORRENTE

NOME CLIENTE: CENTRO ZCLIESPORTIVO COMI
AGENCLA: 1837-6 CONYA: 128683-3

H

FAVORTCTNO

AGENCIA: 2988-2 CONTA: 69956-0

NOME CLIENTE: MARIA BEATRIZ DT CLIVEIRA
VALOR: 1.600,00

DATA: 10/07/2024



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331. 995/0001-27 a importéncia de R$ 1.600,00 (Um Mil e Seiscentos Reais), X.x.x.x

Nota(s) Fiscais de Servigo(s) AVUISA NO(S) £3L 334 . XXX XX XX XXX X X X X X X KKK,

Nome Completo: MARIA BEATRIZ DE OLIVEIRA

Inscrigdo Municipal: 133.059-4

CPF:

Endereco J N

Jaboatdo dos Guararapes, __in de Jufhe _de _zoz4 .




PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES NOTA FISCAL DE SERVICO

ATIVIDADE PRINCIPAL:
729922104 - AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

. —

N° 171.774
AVULSA N? DA VIA E DESTIHACAC
2v, Barrveto do Menezes, 1648 ~ Prarzoaves - Palacio da £ = X o
Betalha = CuP: 54.330~90C CN2J: 10.377.879/0001-96 SERIE UNICA Tonador do Servics
1 - MBS pa PRESTACAC DO SERVICO 2 = DATA DE EMISSAO
JUNHO/2024 | 16 DE JULHO DE 2024 |
3 ~ PRESTADOR DO SERVICO
HOME/RAZAC SOCIAL: INSCRICAO:
MARIA BEATRIZ DE OLIVEIRA 133.059~4

4 ~ TOMADOR DO SERVICO

CANDEIAS, JABOATAC DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO

HOME/RAZRO SOCTIAL: INSCRICAO

CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B, DE JANGADA . 961,371-4

ENDEREGO: CPF/CNPY:

RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740 10.331.995/0001~27

5 - DESCRICAO DOS SERVICOS

o | coOpIgo DISCRIMINACAO

VALOR UNITARIO VALOR TOTAL

1 5 SLRVICCS EFRESTALOE DE AUXILIAR DE DESEINVOLVIMENTO
NO MRS DE JUNHO DE 2024, REFERENTE A 6° PARCELA.

~NFANULL 1.600,00 1.600,00

EMITIDA VIA INTERNET

155.194-1

4;-»5“‘"
cODIGO PARA VALIDACAO == Z8KX99618 TOTAL DA NOTA(R$) 1.600,00
6 - VALORES DA NOTA
REDUGAO DA BASE DE CALCULO BASE DE CALCULO (R$) TSSO (%) VALOR DO 18§ (R$)
0,00 1.600,00] ISSQON FIXO QUITADO 0,00
7 = CONTROLE
RESPONSAVEL PELA ELARORACAC MATRICULA N° DO PROCESSO COD. ELABORACRO DATA DE ELABORACAO

16/07/2024




T W-INSS -2°in CONTRIBUINTE

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - Mps |- CODIGO DE 1163
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS i s
5 SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP 4 - COMPETENCIA 06 /2024 |
PUFUIREMEEN FOCIRL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |5 mentrFicabor | 267.15508.72-9
1 -NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE/ ENDERECO
§ 2 ¢ 6- VALOR DO INSS _ 155,32
NIT/PIS/PASEP 267.15508.72-9
MARIA BEATRIZ DE OLIVEIRA
o0 R o s B sl e e 7 )
Dchbdddadekddddpdddgn PERNAMBUCO 8 -
2 - VENCIMENTO 9 - VALOR QUTRAS
15/07/2024 0,00
{Uso exclusive INSS) ENTIDADES
ATENCAO: E vedada a ytilizagio de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao |10 -~ ATM/MULTA E 0.00
estipulado em resoluigo publicada pelo INSS. A receits que resultar valor inferior deverd JUROS ’ !
jser adicionada 4 contribuigBo ou importineia correspondente nos meses subsequentes, até
l 6 i . 11 - TOTAL 155,32
que o total seja igual on superior ao valor minimo fixado.
Compettncias consolidadas nesta GPS: AUTENTICACAO BANCARIA

85880000001-6 55320270116-9 30002671550-2 872920240630

i

10AA7/2024 - AUTO- ATENDIMENTO - 12.20.08

JaEs0less

COMPFROVANTE DE PAGAMENTD

CLIENTE: MARIA BEATRIZ DE CLIVEIRA
SCENCIA: 2088-2 CONT & 59, 955- ¥

Convenia GRS - CODTGO DE BeRRAS

Codigo de Barras  898R0000001-6  S5320070115-9
300626715502 B72E2024063-0

Data do pagamento 10/07,2004

Valor Total 185,32

DOCUMENTG: 071001
AUTENTICACAD SISER:
0,083, 264, 4EF 00, 558

SISER - SISTEMA DE TNFORMACOES BANCO [0 BRASIL



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
10/07/2024 - AUTOATENDIMENTO - 09.06.28
1837601837 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.683-3

ID: EO000000020240710120539746769608
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: R$2.200,00
TARIFA: : R$10,00
DATA: 10/07/2024 - 09:06:18

PAGO PARA Silvio Martins Silva
CPF: **%_ 160.274-%%
CHAVE PIX: +5581988600651
INSTITUICAO: 20855875 NEON PAGAMENTOS S.A. IP
AGENCIA: 0655 - CONTA: 00000000000239724712
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em ateé 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

NOtificacao enviada em: 10/07/2024 - 09:06:19

DOCUMENTO 071001

AUTENTICACAQ SISEB: B.827.915.068.F44 . 4EF
Centla{_de Atendlmento BB - -

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.
SAC BB

0800 729 0722 :
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamac;oes nao soluc ionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO ~ RPA

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importéncia de R$ 2.200,00 (Dois Mil e Duzentos Reais),X.X.X.X.
pela prestagdo de servicos de Manutengdo, X.XX.XX.X. XX XXX XXX XX XX XXX X XX XX,
referente a 62 parcela/24. XX XXX XXXX XXX XXX XK KK KX XX XXX KK X XXX X XX,

Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avulsa No(S) 191 193 XXXXXXX XXX X XXX XX XXX XXX,

Nome Completo: SILVIO MARTINS DA SILVA
Inscricdo Municipal: 989.396-2

cer:
Endereco
Jaboatdo dos Guararapes, __J e Yo fhw _de _zoz4
/
Moo W T ,
SILVIO MARTINS DA SILVA ¢C po
‘0%& 34
p{if'«”
?:Js %fj,
f

P



PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES

N° 171.777
il el o 3 o " » e pe AVUL’SA N® DA VIA E DESTINATAC
piittime, = S5Ey B4, LS00 AR 26 a0t STet SERIE UNICA
1 - MES DA PRESTACAO DO SERVICO 2 - DATA DE EMISSAO

NOTA FISCAL DE SERVICO

JUNHO /2024

3 ~ PRESTADOR DO SERVICO

16 DE JULHO DE 2024

ATIVIDADE PRINCIPAL:

299933030 ~ TECNICO EM MANUTENCAO

NOME/RAZAD SOCIAL: INBCRIGAO:
SILVIO MARTINS D& SILVA ” 989.396-2
FHDRERESC:

cwimuw : -

4 - TOMADOR DO SERVICO

740
CANDEIAS, JABOATACO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO

ROME/RAZAO SOCIAL: INSCRIGHO:
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 961.371-4

ENDERECO: CPF/CNPI:
RUA GILBERTQO CARLOS ZARZAR,

10.331L.995/0001-27

P
5 - DESCRICAO DOS SERVICOS
gto | copico DISCRIMINAGAG VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 SERVICOS PRESTADOS DE MANUTENCAC NO MES DE JUNEC Dy 2024, 2.200,00 2.200,00
REFERENTE A 6° PARCELA,
e
CODIGO PARA VALIDACAO == SECA91630 TOTAL DA NOTA(R$) 2.200,00
6 - VALORES DA NOTA
KEDUCAO DA BASE DE CALCULO BASE DE CALCULO (RS) ISSON (%) VALOR DO IS8 (R3)
0,00 2.200,00] ISSQN FIXO QUITADO 0,00
7 - CONTROLE
RESPONSAVEL PELA ELABORACAO IMATRICULA N° DO PROCESSO COD. ELABORACAC DATA DE ELABORACAC
EMITIDA VIA INTERNET 155.198-1 16/07/2024




Comprovante de transacio

® Dados da transacio

i

Boleto

R$ 155,32

Hago em
10/07/2024 as 10:11

Bl i s b e i
MOMme g cobranca

GPS - CODIGO DE BARRAS

Vas oriounat

RS 155,32

10/07/2024

ot iy . I T
ROSTICCH IRTIT LD B

Celcoin
8589(}0{)0001 8 85320270116 9
30001011520 9 827220240631

o Pago por

Mome

Silvio Martins Da Silva

S e T Nl
2 SP AN 0

*++169.274-%*

L2 S LW

536 - Neon Pagamentos - IP

Ladios da conta

0855/ 23972471-2

Pode levar até 3 dias uteis para que seja
dada a baixa dessa transacao,

Se vood precisar falar com a gente, acesse o
ehat do app ou mande wiv e-mall para
oHgineon.com.br, Vooe tamibem pode falar
uom nossa Ouvidaria ligando para 0800
BH2 0652 de segunda a sexta, das Oh as
17h, exceto feriados.



TVieINSS -2°Via CONTRIBUINTE

85890000001-8 55320270116-9 30001011520-9 82722

H !

I

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL -Mps ~ |? - CODIGO DE 1163
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INss [PACAMENTO | |
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP 4 - COMPETENCIA 06/2024
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |5 -DENTIFICADOR | 101.15208.27-2
i o s 20
1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO :
¢ 6- VALOR DO INSS 155,32
NIT/PIS/PASEP 101.15208.27-2 3 [
SILVIO MARTINS DA SILVA
***?4##**8‘****#**#&# 7 &
#*#***#*il*ﬂ'*ﬁ##&=#$$ El
K*#*z*****’k*!ﬁ'ﬁ#*?ﬁ**# -PERNAMBUCO B
2 - VENCIMENTO 9 - VALOR QUTRAS
| 15/07/2024 0,00
(Uso exclusivo INSS) f ENTIDADES
ATENCAO: E vedada a utilizagio do GPS para recolhimento de receita de valor inferior a0 |19 - ATM/MULTA E 0.00
estipulado em resoluigio publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior deverd ~ {JUROS g
ser adicionada A contribuiciio ou importdncia correspondente nos meses subsequentes, até | } !
. . . {11 -TOTAL I 155,32
que o total seja iguat ou superior ao valor minimo fixado. i | !
Competéncias consolidadas nesta GPS: AUTENTICACAO BANCARIA

024063-1



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

10/07/2024 - AUTOATENDIMENTO - 09.08.35

1837601837 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.683-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020240710120806858839686
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: R$3.000,00
TARIFA: ' R$10,00

DATA: 10/07/2024 - 09:08:26

. o o S ke e o s o D T DA o R N A G EER MO W MR MO M e sk e e e e T e T SR

PAGO PARA: Maria T Mendes Silva

CPF: #*% 000, 574-*¥

CHAVE PIX: 43300057434 ,

INSTITUICAO: 00416968 BANCO INTER

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000042554802

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacido pode ser tarifada em ate 0. 98%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

poderd ser consultado no BBDPJ .

Notificacao enviada em: 10/07/2024 - 09:08:27

e e e e =

DOCUMENTO: 071002

AUTENTICACAQO SISBB: D.55C.3D4.B67.B40.B09
Cengralwée Agendimento BB e
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.
SAC BB

0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO ~ RPA

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 3.000,00 (Trés Mil Reais), X.XX.XXXXX.X:X.
pela prestacdo de servigos de Supervisora, XXX X XXX XK XK KK X XXX K KKK X KKK XX XXX
referente a 62 parcela/24. XXX XX XXX XX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XX
Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avulsa no(s) sa1.329. XX XXX XXX XXX XK XX XX

Nome Completo: MARIA TEREZA MENDES DA SILVA
InscricBo Municipal: 989.376-8

cer: NG
Endereco:
Jaboatdo dos Guararapes, __J/¢ de sulbs de _zuz4 .
")
MARIA TEREZA MENDES DA SILVA O
e
p‘y&gﬁw P
i

e



PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES

Av,
Bztalha ~ CEP:

Bavreco de Merczes, 1648 - Prazeres - Palacio da
54,330~900 CHPJ:

10.377.679/000% -

AVULSA

96

NOTA FISCAL DE SERVICO

SERIE UNICA

NG

171.779

1

N°® D& VIA E DESTIHACAC

Tomador do Servico

a

1 - MES DA PRESTACRO DO SERVICO

2 - DATA DE EMISSAC

JUNHO/2024

JULHO DE 2024

3 - PRESTADOR DO SERVICO

NOME/RAZAO SOCIAL:

ENDERECO:

ATIVIDADE PRINCIPAL:

MARIA TEREZA MENDES DA SILVA

796922039 -~ SUPERVISOR/INSPETOR

4 -~ TOMADOR DO SERVICO

WOME/RAZAC SOCTAL:

ENDERECC:

RUA GILBERTO CARLOSZ ZARZAR,

CENTRO POLIESHORTIVO COMUNITARIO DE B, DE JANGADA

740

] 16 DE
INSCRIGAO:
989.376~8
CPF/CNPI:
INSCRIGEO:
. 961,371-4
SR/ ENRT:

10.331.9895/0001-27

PERNAMBUCO

CANDEIAS, JABOATAC DOS GUARARAPES,
5 - DESCRICAC DOS SERVI¢OSV
QTD cODIGo DISCRIMINAGAC VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1 SERVICCS PRESTADCS DB SUPERVISORA HO MES DE JUNHAO DE 2024, 3,000, 00 3.000,00
REFERENTE A €% PARCELA.
el pO
&
ﬁf%ggégsi. ey
2 s
: “_,.gva}“‘&"”/
e
CODIGO PARA VALIDAGAO == NEGCG93604 TOTAL DA NOTA(R$) 3.000,00
§ = VALORES DA NOTA
REDUCAO DR BASE DE CALCULO BASE DE CALCULO (R$) TSSON (%) VALOR DO I35 (R§)
0,00 3.000,00} ISSQN FIXO QUITADO 0,00
‘7Nf‘C0ﬁTBOLE )
RESPONSAVEL PELA BLABORAGAO MATRICULA N°® DO FROCESSO COD. ELARORAGAO DATA DE ELABORACAO
EMITIDA VIA INTERNET 155,400~ 16/07/2024




)

RELACAOC DE PAGAMENTOS (Prestadores de Servigo)

ENTIDADE EXECUTORA CNPJ PRESTACAO CONTAS
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA 10.331.995/0001-27 (x) Parcial - C
ENTIDADE CONCEDENTE CNPJ () Final
Municipio de Jaboato dos Guararapes 10.377.679/0001-96 _
BANCO AGENCIA CONTA TERMO DE FOMENTO/COLABORAGAO PARCELA PERIODO DE EXECUGAO
1 1837-6 129683-3 038/2018 - SME 06/2024 10.07.24 a 31.07.24
CREDOR PAGTO REMUNERAGCAO
ITEM oP
NOME CPFI/CNPJ DATA R$ BRUTO R$ LIQUIDO
" William Arruda Ramos da Silva Filho
0.07.24 .000 ;
2 ale Servicos prestados conforme NFS n°® 171.112 - ref. 62 parcela. e R® 3100000 | Rs RENADG
. Claudia Barbosa de Lemos
10.07.2 4 .
. Pie Servigos prestados conforme NFS n® 171.769 - ref. 62 parcela. 0.07.24 | R$ 2.200,00 R 2809/00
. Maria Vitéria Mendes da Silvg  ~———
0.07. . :
b i Servigos prestados conforme NFS n° 171.778 - ref. 62 parcela, Wilret R 2 200,00 | Ry 220000
. Maria da C.S. Mendes - Atividads Contabeis .~
’ 10.07.2 .70 .
12 i Servigos prestados conforme NFS-e n® 240 - ref. Ga parcela. 0.07.24 | R$ 1.700,00 R LI0600
) Joseane Domingos Correia —
0.07. 750 3
= PIX Servigos prestados conforme NFS n° 171.110 - ref. 62 parcela. 100724 | R$ 3.750,00 | R$ S.#54,00
’ Leila Lourenco da Silva e .
10.07.24 | R$ 1. ) {
14 i Servigos prestados conforme NFS n° 171.111 - ref. 62 parcela. 072 ¥ 960000 RS L
. Evandro Marques Ferreira M
10.07.2 1.500 ;
15 s Servicos prestados conforme NFS n° 171.771 - ref. 62 parcela. o s i 100,50
’ Kalinne Maria da Silva
P o 0.07. i 3
1a i Servigos prestados conforme NFS ne 171.772 - ref. 62 parcela. 100724 | RS 1.800,00 5P +B0%0n
L Total dos Pagamentos R$ <71 7.556,56_]
DIRIGENTE/REPRESENTANTE LEGAL RESPONSAVEL PELA EXECUCAQ/PRESTACAO DE CONTAS Wl GESTOR DO CONVENIO " eems
g}b Assinatura: ‘
Maria Tere@(@ﬂendes da Silva B
Presidente Matricula:

CRC-PE 010846/0-7



SISBR - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

10/07/2024 - AUTOATENDIMENTO . - 09.08.41

1837601837 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.683-3

SOBRE A TRANSACAO

1D EOOOOOOOO2OZ40710120917607488866
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: R$3.000,00
TARIFA: ‘ R$10,00
DATA: 10/07/2024 - 09:09:31

PAGO PARA: William A R Silva Fh

CPF: *** 602.214-**

CHAVE PIX: 05060221458

INSTITUICAO: 00416968 BANCO INTER

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000038472473

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

poderéd ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO: 071003

AUTENTICACAQ SISBB: 7 85E.08F.763.270.872
Central de Atendi;ento BB v i
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.
SAC BB

0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 3.000,00 (Trés Mil Reais),X.X.X.XX.XX.X.X.X.
pela prestacdo de servigos de Coordenador, X.X.X.X. XXX XXX XXX XXX X XXX XXX XXX,
referente a 62 parcela/24. XX XCXXXXXXAXKK XXX XXX XK XXX XXX XK XXX XXX
Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avulsa no(s) 171.112. XXX XXXXX XXX XX XXX XXX XX,

Nome Completo: WILLIAM ARRUDA RAMOS DA SILVA FILHQ,
Inscricdo Municipal: 109.335-5 |

crr

Endereco

Jaboatdo dos Guararapes, /¢ de Juthe de _zo24 .

51.112{71‘}“/%'} (2% ot gt E. 0&\‘5«@‘( f,:df;

WILLIAM ARRUDA RAMOS DA SILVA FILHO €C O

Py

7e81Q 2
=




PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES

Av. Barreto de Menezes, 1648 - Prazeres - Palécio da
Batalha - CEP: 54.330-900 CNPJ: 10.377.679/0001~-96

NOTA FISCAL DE SERVIGO

AVULSA
SERIE UNICA

N° 171.112
N°® DA VIA B DESTINACRO
l.a

Tomador do Servico

1 - MES DA PRESTAGAC DO SERVICO

2 - DATA DE EMISSAO

JUNHO/2024

R

02 DE JULHO

DE 2024

3 - PRESTADOR DO SERVICO

RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740

CANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO

NOME/RAZAO SOCIAL: INSCRICRO:
WILLIAM ARRUDA RAMOS DA SILVA FILHO 109.335-5

ENDEREGO: CPE/CNPJ:

Cizemsy Uco

ATIVIDADE PRINCIPAL:
799922004 - COORDENADOR

4 - TOMADOR DO SERVIGO

HOME/RAZAO SOCIAL: INSCRIGAO:
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 961.371-4
ENDERECO: CPR/CNBJ:

10.331.995/0001-27

5 - DESCRICAO DOS SERVIGOS

oTD | CODIGO DISCRIMINACAO VALOR UNITARIC | VALOR TOTAL
1 1 SERVICOS PRESTADOS DE COORDENADOR NO MES DE JUNHO DE 2024, 3.000,00 3.000,00
REFERENTE A 6% PARCELA.
e?®
, ()ﬁﬁﬂk
migfjgiigt:rﬁ"”
= :
V'
CODIGO PARA VALIDAGAO == IOCV93283 TOTAL DA NOTA(R$) 3.000,00
6 - VALORES DA NOTA
REDUGAO DA BASE DE CALLULO BASE DE CALCULO (R$) ISSON (%) VALOR DO ISS (R$)
0,00 3.000,00} ISSON FIXO QUITADO 6,00

7 - CONTROLE

RESPONSAVEL PELA ELABORACAO
EMITIDA VIA INTERNET

MATRICULA

N° DO PROCESSO

COD. ELABORACAO
154.471-T

DATA DE ELABORACAC
02/07/2024




Pagamento re: )ado
R$ 155,32

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - Mps |2 - CODIGO DE 1163 |
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INs§ || AGAMENTO |
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP |4 . coMPETENCIA 06/2024

i
I
i
'

PER VIS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |5 ENTIFICADOR | 206.33246.97-7

1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO

6- VALOR DO INSS ' 155,32
INIT/PISIPASER 206.33246.97-7 |

(WILLIAM ARRUDA RAMOS DA SILVA FILHO

1a-INSS -2*Via CONTRIBUINTE

7 %

;

) o

#% . PERNAMBUCO i ;

i ;

i2 - VENCIMENTO 9 - VALOR QUTRAS

f 15/07/2024 0,00:

{{Uso exclusivo INSS) ENTIDADES |

EA’IENCAO: E vedada a utilizacfio de GPS para recolhimento de receita de valor tnferior ao {10 - ATM/MULTA E 0 0 0

§estipu]ado em resoluigiio publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior devers  |JUROS e

tser adicionada & contribuiciio ou importincia correspondente nos meses subsequentes, até ,

| o . X 11 - TOTAL 155,32

ique o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado. i
Competéncias consolidadas nesta GPS: AUTENTICACAQ BANCARIA

85820000001- 02063324-5 69772024063-9

]% 0,00
RS 0,00
oPs
[sleied

=
b
@
@
-

A% 155,22
#%155.32
Pagamento
Banco Inter S.A.
3847247-3

858?;00000015553202?0116930002063324589?7202&
WILLIAN ARRUDA RAMOS DA SILVA FILHO

seguada-feira, 01/07/2024
0639

segunda-feira, 01/07/2024

O
I
33
"
12}
e
IS
S
et
m
o
£
O
w

Quem recebeu

St el ATy

Quem pagou



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

10/07/2024 ~ AUTOATENDIMENTO - 09.11.56

1837601837 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.688-3

SOBRE A TRANSACAO i e el

D: E0000000020240710121134703816973
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR ; R$2.200,00 |
TARTFA: : R$0 .00
DATA : 10/07/2024 - 09:11:50

PAGO PARA: Claudia B Lemos
CPF: *¥* 177.654-**
CHAVE PIX: +5581987399330
INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 2988 - CONTA: 00000000000000553484
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em ate 0.99%.
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 10/07/2024 - 09:11:50

DOCUMENTO: 071004

AUTENTICACAO SISBB: 7.213.21E.767.C55.ADB
Eent;;E de Xzéndigento B i e
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.
SAC BB

0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO ~ RPA |

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 2.200,00 (Dois Mil e Duzentos Reais),x.x.x
pela prestacdo de servicos de Auxiliar Administrativa, X.X.X. XX XX XXX XX XXX X XXX,
referente @ 68 parcela/24. X.XXoXXaXXXKI0X XX XK X0 XK XX XXX XXX XX
Nota(s) Fiscais de Servico(s) Avulsa n°(s) /2.

RITIPOSOHBOEFABONNANBHOHOSEH

Nome Completo: CLAUDIA BARBOSA DE LEMOS
Inscrigdo Municipal: 992.088-9

Crr: I

Endereco:

Jaboatéo dos Guararapes, __ip de Yulbe de _zpzs .

C I i B B, ot o

CLAUDIA BARBOSA DE LEMOS




PREFEITURA DO JABOATAQ DOS GUARARAPES

Av. Barreto de Merozes,

1648 ~ Prazeres - Palacio da
Bztalha - Cip

: 54.330-9CC CH®J: 10.377.679/0001~96

NOTA FISCAL DE SERVICO

AVULSA
SERIE UNICA

N° 171.769
N® DA VIA E DESTINACAC
l.a

Tomador do Service

1 - MES DA PRESTAGAO DO SERVICO

2 =
[ JUNHO/2024

DATA DE EMISSAO

|

3 - PRESTADOR DO SERVICO

16 DE JULHO DE 2024

NOME/RAZAC SOCIAL: INSCRICAO:
CLAUDIA BARBOSA DE LEMOS - 932.088-9
ENDERRCO: o~ CPR/CNPJI:
l!l!! PRINCIPAL:
299922067 ~ ASSISTENTE/AUXILIAR ADMINISTRATIVO
4 -~ TOMADOR DO SERVICOD
HOME/RAZAO SOCIAL: INSCRICAO:
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA - 961.371-4
ENDERECG: CREP/CHNPT:
RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740 10.331.995/0001-27
CANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO
5 - DESCRICAO DOS SERVICOS
Q10 | cdpIGo DISCRIMINACAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 ‘ SERVICCS PRESTADOS DE AUXLLIAR ADMINISTRATIVA NO MES DE 2.200,00 2.200, 00
JURHC DE 2024, REFERENTE A 6° PARCELA.
aRREGHS
eSReeRC o
»wwﬂdyw
CODICO PARA VALIDACAO === OBMW73953 TOTAL DA NOTA (RS$) 2.200,00
6 = VALORES DA NOTA
REDUCAC DA BASE DE CALOULO BASE DE CALCULO (R$) ISSQN (%) VALOR DO I8S [R$)
3,00 2,200,00f] I830N FIXO QUITADO 0,00
[REBPONBAVEL PELA BLABORAGAG MATRICULA W° DO PROCEBEC COD. ELABORAGAC DATA DE ELABORACAO
BMITIDA VIA INTERNET l 155,188~1 16/07/2024




W INSS -2°Via CONTRIBUINTE

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL . Mps~ |° - COPIGODE 1163
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - IN§s  ITACAMENTO
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP 4 - COMPETENCIA 06/2024
REYHMRNCES 3OS ) i :
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS 5. mentvicapor | 121.77794.29.5
1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / END 0 ' ) .
e e 6 - VALOR DO INSS 155,352
NUT/PIS/PASEP 121.77794.29-5
CLAUDIA BARBOSA DE LEMOS
g g g ek et Qe 7 5
PSR TR R P ES ST Uy .
4 §-
|
2 - VENCIMENTO { 9 - VALOR QUTRAS ;
v | 15/07/2024 ! 0,00
(Uso exclusive INSS) i ENTIDADES
ATENCAQ: £ vedada a utilizagEo de GPS para recolhimento de receita de valor inferior 20 |10 - ATM/MULTA E 0.00
estipulado em resoluighio publicada pelo INSS. A receita que resultar velor inferior deverd  |JUROS %
ser adicionada & contibuiciio ou importdncia correspondente nos meses subsequentes, até
e . ) 11 - TOTAL 155,32
que o tofal seja igual ou superier ao valor minimo fixado.
Competéucias consolidadas nesta GPS: AUTENTICACAQ BANCARIA

SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

SISHE
10s07/,2024 - AUTG- ATENDIMENTD s 85.22.01
2888202088

COMPROVANTE DE PAGAMENTC
CLIENTE: CLAUDIA B LEMOS
AGEMNCTA: 2088-2 CONT&: 5%, 348-4
Correnio GRS - CODIGO DR BARRAS :
Codige de Barras  89BT0C0G001-4  395320270118-9

IOEAL21TIT8-1
Data do pagamento
Yalor Total

42652024063-8

10/07 72024
185,32

DOCUMENTD: 0710062
AUTENTICACAD SISBE:
5,803, 240, 20A. 00 ETL



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
10/07/2024 - AUTOATENDIMENTO - 09.12.50
1837601837 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU

AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.683-3

SOBRE A TRANSACAO .
ID:  E00000000202407 1012 1230952374658
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR R$2 200,00
TARIFA - R$10 00
DATA : 10/07/2024 - 09:12- 44

T At e e e men e e  m m O NI M N B RS OR e e e W S M WA RS S e e S e e o e e e P s e e (e e

PAGO PARA: Maria V Mendes Silva
CPF: *** 556,614-%*
CHAVE PIX: mavimnds*gmail . com
INSTITUICAO: 00416968 BANCO INTER
AGENCIA: 0001 -~ CONTA: 00000000000052657361
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transac&o pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
poderéd ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO: 071005

AUTENTICACAO SISBEB: 8. COl 7TB8.160.9DC.CA7
Central de Avendimenco EB i
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.
SAC BB

0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos,

Ouvidoria

0800 729 58678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia. SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

:

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 2.200,00 (Dois Mil e Duzentos Reais),x.X.X.
pela prestagdo de servigos de Auxiliar Administrativa, X. XXX XXX XX XXX XXX XXX,
referente a 62 parcela/24. XHXXKX XK KKK KKK KKK KKK KKK KX XK KX KK XXX KX
Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avulsa no(s) s2; 124 . XXX XXX XXX XK X XXX KX XXX

Nome Completo: MARIA VITORIA MENDES DA SILVA
Inscricdo Municipal: 104.338-2

crr: I
e
Guararapes/PE.

Jaboatdo dos Guararapes, _ o de Sulbe de _zuzer .

MARIA VITORIA MENDES DA SILVA




PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES NOTA FISCAL DE SERVIGCO

N° 171.778

Av, Barrots

AVULSA
cto da Merczmes, 1648 ~ Prazaoras ~ Palécio da
Hatalha = (Cugy

N® DA VIA E DESTINACAC
l.a
S54.330~90C CHAJ: 20.377,678/0001~96 sﬁRIE (TNICA Toxader do Sarvice

1 - MBS pa PRESTACAO DO SERVICO z - DATA DE EMISSAO
] JUNHO /2024 11 16 DE JULHO DE 2024
3 -~ PRESTADOR DO SERVICO

NOME/RAZAO SCCIAL: INSCRIGAO:

MARIA VITORIA MENDES DA SILVA 104.338-2
ERDERECO: 4l F/CNPT: X
I S—
ATIVIDADE PRINCIPAL:

299922067 -~ ASSISTENTE/AUXILIAR ADMINISTRATIVO

4 - TOMADOR DO SERVICO

NOME/RAZAO SOCIAL: INSCRICRO:
CENTRO POLIESPOXRTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 961.371-4
ENDERECO: CPF/CNPT:
RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740

10.331.995/0001-27
CANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO
P
5 - DESCRICAO DOS SBERVICOS

oo | cépicoe DISCRIMINACAQ VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 SERVICCS PRESTADOS DE AUXILLIAR ADMINISTRATIVA NO MES DE 2.260,00 7.200,00
JUKHO DE 2024, REFVERENTE A €° PARCELA.
i Eﬁ ‘
‘ES‘U g&’“w 2 __,.:;) II‘41
TS O (L
LB 1
w.,_‘.-»"""
P i
C()DIGO PARA VALIDACA Py LADR63517 TOTAL DA NOTA({R$) 2.200,00
6 - VALORES DA NOTA
REDUCAOC DA BASE DE CALCULO BASE DE CALCULO (R$) TSSON (%) VALOR DO ISS (R$)
0,00 2.200,00f ISSON FIXO QUITADO 0,00
7 =~ CONTROLE
RESPONSAVEL PELA ELABORAGAD MATRICULA N° DO PROCBSSO COD. ELABORAGAD
BMITIDA VIA INTERNET

DATA DE ELABORAGAO
16/07/2024

158.298-T




24/07/2024, 14:32 Internet Banking

PAGAMENTO A FORNECEDORES

& Santander Recibo de Pagamento

Emissfio 22 Via

Nome: BANCO INTER S.A Convénio: 0033-3377-004905418342
Conta Corrente Debitada: 3377 - 13 080012-8 Data de Pagamento: 10/07/2024

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

Empresa: GPS
Convenio de Arrecadacao: 00336496000900000449
Codigo de Barras: 85850000001-0 55320270116-9 30001650582-3 386820240636
Data de Pagamento: 10/07/2024
Valor: R$ 155,32
Data da Transacao: 1070772024
Hora da Transacao: 11:23:04
Canal: PGFOR
Autenticacao: 04BCAATGF4AEBRIDGDBEBEB
A~
Pagarmento efetuado com base nas informacoes do codigo de barras.
Guarde este recibo junto com o documento criginal para eventual comprovacao do pagamenta.
Tipe de Servige: Pagamente de Centas, Tributes e Impostos
Complemanto do Tipo de Service:

hitps://www santandernetibe com.br/Paginas/Compromissos/Hotsi te_comprovanies.asp

171



1*Wia-iNEE -2V CONTRIBUINTE

; .

| MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - Mps |3 - COPIGO DE 1163
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INss | AGAMENTO
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP 4 - COMPETENCIA 06/2024

PEEVIDENCIA FOCIAL B
i GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

i

5 - IDENTIFICADOR

165.05823.86-8

. NOME OU RAZAO SOCIAL /FONE / ENDERECQ

{

j 6 - VALOR DO INSS 15532
NIT/PIS/PASEP 165.05823.86-8
MARIA VITIORIA MENDES DA SILVA
e 7 )
Ak i il b R ek sk
ERRA AP R 0B 8~
1 - VENCIMENTO 9- VALOR QUTRAS

\ 15/07/2024 0,00

{Use exclusivo INSS) ENTIDADES
ATENCAO: £ vedada a utilizacfio de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao {10 - ATM/MULTA E 0.00
estipulado em resoluicio publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior deverd  JUROS i
ser adicionads & contribuiciio ou importéncia correspondente nos meses subsequentes, até =

1) ) . 11 - TOTAL 155,32
que o Iotal seja ignal ou superior a0 valor minimo fixado.

Competéncias consolidadas nesta GPS;
85850000001-0 5532027

; s B

i i

Wi INSS 2%a CONTRIBUINTE

AUTENTICACAQ BANCARIA

8682024063-6

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP

3 - CODIGO DE 1163
PAGAMENTO
4 - COMPETENCIA 06/2024

W&Wﬂﬁm SOTIAL "
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

5 - IDENTIFICADOR

165.05823.86-8

1-NOME OU RAZAD 80CIAL / FONE / ENDERECO

6 - VALOR DO INSS 135,32
NIT/PIS/PASER 165,08825.86-8 ;
MARIA VITIORIA MENDES DA SILVA -
AR R R o
Py ity - 8 i
% <
2 - VENCIMENTC 9 - VALOR OUTRAS
| 15/07/2024 ‘ 0,00
(Uso exclusivo INSS) ] ENTIDADES
ATENCAO: E vedada a utilizaciio de GiPS para recollimento de reveita de valor inferior ao 10- ATMMUILTAE 0.00
estipulado em resoluicio publicada pelo INSS. A receita que resuliar valor inferior deverd  JJUROS 4
ser adicionada & contribuiciio ou importancia correspondente nos meses subsequentes, até
il ¢ . . 11 - TOTAL 155.32
que o total seja igual ou superior a0 valor minimo fixado.
Competéncias conselidadas nesta GPS: AUTENTICACAO BANCARIA

85850000001-0 55320270116-9 300016

i i

ik i

1 | 5 (i
£ i | |

5
o
!
1

50582-3 38682024063-6

F R O i




SISBBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

10/07/2024 - AUTOATENDIMENTO - - 09.14.01

1837601837 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU

ACENCIA: 1837-6 CONTA: 129.683-3

SOBRE A TRANSACAQ . =
s e E00000000202407 10121328633423454
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: R$1.700,00
TARIFA: . R$10,00
DATA: 10/07/2024 - 09:13:55

PAGO PARA: Mcm Contabil
CNPJ: 49.509.104/0001-15
CHAVE PIX: 49509104000115
INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000223452562
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento
Esta transacéo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e sServicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de OQuvidoria.



RECIBO

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA a importancia
de RS 1.700,00 (UM MIL E SETECENTQS REAIS), ref. a 62 parcela de 2024 pelos servigos
prestados de Contabilidade conforme nota fiscal n# 240.

49.509.104/0001-15"

MARIA DA C S MENDES
ATIVIDADES CONTABEIS
Av. Ayrton Senna da Silva N° 2198 Ly 107

Piedade - CEP- 54.410-240
[ Jaboatdo dos Guararapes-PE

Jaboatdo dos Guararapes, 10 de Jutho de 2024,

e UGAD

REL
ATESSS ASRESE
1ot

-~ Empresarial Ayrton 3

A .
-
3OS

Avsmpida £
Avenida A

s




£ A A& A Ad Bhet BBt Bed &AM A VA es B

ARSI LV

T WARAMMLI e WRFRELSWERF WAL

N° da Nota N° da Substituida
PREFEITUSA DO JABOATAD DOS GUARARAPES 000000240
NOTA GUARARAPES - NFS-e Data & Hora de Emiselo Competéncla
10/07/2024 &s 09:34:02 JUN/2024
Cadigo de Verifieagda Data Prestagho de Servigs
JBLL41804 28/08/2024

PRESTADOR DE SERVICOS

ones: 49.509,104/0001-18

Insericio Municlpal: 128.978-0

Razio Sosia:. MARIA DA C S MENDES - ATIVIDADES CONTABEIS
Endereco. AV AYRTON SENNA DA SILVA, 2198, 54410-240, PIEDADE

LJd 107

municisio: JABOATAO DOS GUARARAPES

Telefone: (81 } 9990-5400

ur: PERNAMBUCO

gmat: MCM.CONTABIL@HOTMAIL.COM

TOMADOR DE SERVICOS

o~

Auniclplo: JABOATAO DOS GUARARAPES
Telefone: (81) 3478-8700

NomelRazzo Sociat. CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA
crriones: 10.331.995/0001-27

Inscricio Municipal: 961.371-4

enderege: RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740, 54440-010, CANDEIAS

UF: PE
emal. Mom.contabil@hotmail.com

SERVICOS

47.18 - Contabilidade, inclusive servicos técnicos e auxiliares.

{TEM DESCRIGAD QUANTIDADE l VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
i [SERVICOS CONTABEIS PRESTADOS NO WES DE JUNHO DE 2024, REFERENTE A 6° PARCELA. 1,00] 4.700,00 1.700,00
VALOR TOTAL DA NFS-8 R$: 1.700,00!
Deducdes (RS} Basa de Calculo (RS) Aliquota (%) Valor do iSS (RS}  Outres Retencbes (RS)
0,00 - e 0,00
NES {RE) RPJ (R§) CSLL (RS} COFINS (RS) PIS/FASEF (RS)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

QUTRAS INFORMAGOES

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, NAOQ GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE [Pt
As informac@es irbutarias acima descritas atendem 8o disposto o art, 1° da Lel Federal n°® 12.741/2012..

Imprimi em PDF




SISBB -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

10/07/2024 - AUTOATENDIMENTO - 09.34.12

1837601837 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.683-3

1D: EOOOOOOOOZOZ4U710123229620040289
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: R$3.750,00
TARIFA: : R$10.,00
DATA: 10/07/2024 - 09:34:05

PAGO PARA: Joseane D Correia
CPF: **x* g29,204-**
CHAVE PIX: 88062929434
INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA:; 1580 - CONTA: 12880000008006140012
TIPO DE CONTA Conta Poupﬁnga
Ebta transacao pode ser tarlfada em até 0,99%,
com valor méximo de R$10,00. O valor definitivo
p@dera ser consultado no BBDPJ

DOCUMENTO: 071010
AUTENTICACAO SISBB: 2.EA7 .DF4 .BCB.A1D .FO4

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importéncia de R$ 3.750,00 (T rés Mil, Setecentos e Cinquenta
Reais), pela prestacdo de servigos de Coordenadora Pedagagica, X.XXXXXXXXXXXXXXX
referente a 62 parcela/24. x.x.,x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.
Nota(s) Fiscals de Servigo(s) Avulsa no(s) 171.110. X XXX XXX XXX XK KKK XK XK XX

Nome Completo: JOSEANE DOMINGOS CORREIA
Inscricdo Municipal: 129.061-4

crr I
endereco: I

Jaboatdo dos Guararapes, __{¢ de Sulhe de _zvz4 .

”ﬁ(’ e PoomnGiod Loy G
- JOSEANE DOMINgos CORREIA
I

£
.




PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES NOTA FISCAL DE SERVICO

N° 171.110

AVULSA N° DA VIA E DESTINAGAO
Av. Rarreto de Menezes, 1648 - Prazeres - Palécio da & z CA 1.a
Batalha ~ CEP: 54.330-900 CNPJ: 10.377.679/0001-96 SERIE UNI Tomador do Servico
1 - MES DA PRESTACAO DO _SERVICO 2 - DATA DE EMISSAC
| JUNHO/2024 02 DE JULHO DE 2024

3 - PRESTADOR DO SERVICO

RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740
CANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO

ROME/RAZAD BOCIAL: IRBCRIGHO:
JOSEANE DOMINGOSZ CORREIA f o 129.061-4
ERDEREGO; \ CRR/ONRT !
ATIVIDADE PRINCIPAL:
799922004 - COORDENADOR
4 - TOMADOR DO SERVICO
NOME/RAZAO SOCIAL: INSCRIGAO:
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 961.371-4
ENDERECO: cPF/CNpS:

10.331.995/0001~-27

- DESCRICAC DOS SERVICOS

oro | cbpico DISCRIMINAGAO

VALOR UNITARIO VALOR TOTAL

JUNHO DE 2024, REFERENTE A 6® PARCELA.

L=

1 1 SERVICOS PRESTADOS DE COORDENADORA PEDAGOGICA NO MES DE 3.750,00 3.750,00

CODIGO PARA VALIDACAD == JESZXAE453

6 - VALORES DA NOTA

TOTAL DA NOTA (R$) 3.750,00

REDUCAC DA BASE DE CALCULO EASE DE CALCULO (RS) TSSO (%) VALOR DO 188 (R$)

0,00 3.750,00f ISSON FIXC QUITADO 0,00
7 - CONTROLE 3
RESPONSAVEL PELA ELABORACAO MATRICULA N° DO PROCESSO cOD. ELABORACAC DATA DE ELABORACAOC
EMITIDA VIA INTERNET 154.467-1 02/07/2024




T2 INSS 22V CONTRIBUINTE

85830000001-7 553

2027011

i

SIABB -~ ESISTEMA DE ZXFORMACOES BAXCC DO 3RASTL
253/06/2024 - AUTO-ATENDTVRN™TO - 16.24,12
2983z0298e8

COMRRQVANTF DE PAGRMEXTD
CLIENTE: JOSEAIE DOMINGOS I0RIEIA
AGENCIA: 298R-2 CONTA: £9.12.-6
Corwrenio GPS - CODIGD DE BARRAS

2583C003001~7
30C017°44751~9

Codlgo de Barras

Data do pagamento

Yalor Total

DOCUMINTO: (462507
AUTENTICACAC 5IS3B:
R.DAD.CAB.ENC.DAC. 23

A5323270116-¢
74402024063-C

25/06 2024

158,32

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - Mps ~ |° - CODIGODE 1163
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INss  |PAGAMENTO
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP |4, COMPETENCIA 06/2024
GULA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS 5. IDENTIFICADOR 124.47512.44-0
1 -NOME OU RAZAQ SOCIAL / FONE / ENDERECO
REC 6- VALOR DO INSS 155,32
NIT/PIS/PASEP 124.47513.44-0
JOSEANE DOMINGOS CORREIA
7.
8-
- PERNAMBUCD
; .
2 - VENCIMENTO 9 - VALOR QUTRAS
f 15/07/2024 0,00
J(Uso exclusivo INSS} i ENTIDADES j
ATENCAQ: L vedada a utilizagio de GPS para recothimento de receita de valor inferior a0 {10 - ATM/MULTA £ 0.00
iestipulade em resoluicio publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior devers  [JUROS ?
ser adicionada 4 contribuicio ou importdncia correspondente nos meses subsequentes, até g
| i o 11- TOTAL 155,32,
que o fotal seja igual ou superior ao valor minimo fixado. i
Competéncias consolidadas nesta GPS: AUTENTICACAO BANCARIA




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

10/07/2024 - AUTOATENDIMENTO - 09.35.35

1837601837 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.683-3

i E0000000020240710123508147572080
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: R$1.600,00
TARIFA: . R$10,00
DATA: 10/07/2024 - 09:35:27

PAGO PARA: Leila Lourenco Silva

CPF: *%% 322.944-*%

CHAVE PIX: 71532294425

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000283238009
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Esta transac&o pode ser tarifada em ateé 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

AUTENTICACAO SISBB: F.5FF.A46.A83.0A3.8C5
Contral de Atendimento BB =

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.
SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 1.600,00 (Um Mil e Seiscentos Reais), X.X.X.X
pela prestacdo de servicos de Auxiliar de Desenvolvimento Infantil, X.X.X. XXX XXX XXX XX,
referente a 62 parcela/24. X. X XXX XXX XXX XXX XX XX XK XXX XXX XXX XXX XXX XX

Nota(s) Fiscais de Servico(s) Avulsa no(s) 171.111. XXX XX XXX XXX XXX XXX XXX,

Nome Completo: LEILA LOURENCO DA SILVA
Inscrigdo Municipal: 131.198-0
crr: I

Endereco:

Jaboatdo dos Guararapes, __Jo ___ de Yuthe __de _zoz4 .

4 3]
ri v"‘} 2
L0.30

hll

LEILA LOURENCO DA SILVA




Batalha - CEP:

Av. Barreto de Menezes,

PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES

1648 - Prazeres - Paldcio da
54.,330~900 CNPJ:

10.377.673/0001-96

NOTA FISCAL DE SERVIGO

AVULSA
SERIE ONICA

N° 171.111

N° DA VIA E DESTINACAQ
l.a
Tomador do Servico

1 - MES DA PRESTACAO DO SERVICO

2 - DATA DE EMISSAO

| JUNHO/2024 o 02 DE JULHO DE 2024
3 - PRESTADOR DO SERVICO
NOME/RAZAO SOCIAL: / INSCRICAD:
LEILA LOURENCO DA SILVA - 131.198~-0
ENDERECO: - CPR/CNET:
ATIVIDADE PRINCIPAL:
799922104 - AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
4 - TOMADOR DO SERVICO
NOME/RAZAO SOCIAL: INSCRIGAO:
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 961.371~-4
ENDERECO: CRF/CNRJ:
RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740 10.331.995/0001~27
CANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO
- DESCRICAC DOS SERVICOS
QTD | cépIco DISCRIMINAGAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 3 SERVICOS PRESTADOS DE AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL 1.600,00 1.600, 00
NO MES DE JUNHO DE 2024, REFERENTE A 6* PARCELA.
2°
B 22
g
CODIGO PARA VALIDAGAO == DGCA87185 TOTAL DA NOTA(RS$) 1.600,00
6 ~ VALORES DA NOT2
REDUCAQ DA BASE PE CALLULO BASE DE GCALCULO (R§) IBBQN {3} VALOR DO IS8 (R§)
4,00 1.600,00F ISSQN FIXO QUITADO 0,00

7 =~ CONTROLE

RESPONGAVEL PLLA ELABORAGAD

EMITIDA VIA INTERNET

rﬁﬂa;cvnn

W° DO PROCESRO

COD. ELABORAGAQ
154.470-1¢

DATA DE GLABORACRO
02/07/2024




14m-INSS 2% CONTRIBUINTE

SISBB -
1o/07/2024 -
2988202988

AUTO-ATENDTMENTO

SISTEMA DE IXFORMACOES BANCO DO BRASIL
5

- 11.36.5

O

COMPROVANTF DFE PAGAMENTO

CLIENTE: LEIZA LOURENCO DA SILVA
AGENCIA: 2988-2 CONTA:

£€5.083-X

Convenic GPS - CODIGO DE BARRAS
858AC000001-2
300016475401

Codige de Barras

Data do paganento

55320270116-9
813120240630
19/07/2024

2%

Valor Total 15%,32
DOCUMENTO: ©71001
AUTENTICACAC SISBB:
4.116.588.2DC. 8E3. 367
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS B ~LONIGOT 1163
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INS§ 1A OAMENTO
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP |4 . cOMPETENCIA 06/2024

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

5 - IDENTIFICADOR.

164.75408.19-1

1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO

6 - VALOR DO INSS 155,32!
NIT/PIS/PASEP 164.75408.19-1 i
TEILA LOURENCO DA SILVA :
{ e R SR SRR R i
stedssfedesdedealolensk ek et R -
% |
2 - VENCIMENTO i 9 - VALOR OUTRAS :
) ! 15/07/2024 0,00:
(Uso exclusive INSS) | ENTIDADES ;
i
ATENCAO: E vedada a utilizagio de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao {10 - ATM/MULTA E 0.00 §
estipulado em resoluicho publicada pelo INSS. A receita que resultar vador inferior deverd  [JUROS Al
ser adicionada & contribuicio ou importéncia correspondente nos meses subsequentes, até
, L i i 11 - TOTAL 155.32
%que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado.
Competncias conselidadas nesta GPS: AUTENTICACAQ BANCARIA

85860000001-2 55320270116-9

30001647540-1 81912024063-9



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

10/07/2024 - AUTOATENDIMENTO - (8.55.31

1837601837 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.683-3

ID: E0000000020240710125510225772347
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR R$1.500,00
TARIFA: . R$10,00
DATA ; 10/07/2024 - 09:55:2

PAGO PARA: Evandro M Ferreira
CPF: *%*% 481.414-%**
CHAVE PIX: evandromarquesferreira227*gmail . com
INSTITUICAQ: 22896431 PICPAY
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000630226113
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Fsta transacéo pode ser tarifada em ate 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 10/07/2024 - 09:55:24

DOCUMENTO: 071012
AUTENTICACAO SISBB:

0.39C.1B0.779.D38 .E84

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes € servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importéncia de R$ 1.500,00 (Um Mil e Quinhentos Reais), X.X.X.
pela prestacdo de servigos de Porteiro, X.X.X XXX XXXXX XXX XXX XX XXX XXX XXX XX
referente a 6@ parcela/24. XXX XXX XXX XXX XX XXX XX XXX XX XXX XXX KKK X XX

Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avulsa nN(S) /2741 ¢+ XXXXXXXXXXXXXKX XXX XX XXX X,

Nome Completo: EVANDRO MARQUES FERREIRA
Inscricdo Municipal: 991.905-8
cer: I

Endereco:

Jaboatfio dos Guararapes, __t¢____de It de _zoz4 .

el

-
-~ -

% P o i g R

P2

=" EVANDRO MARQUES FERREIRA e
el & P ptﬂcﬁﬁ»;’u

M""Gy



PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES NOTA FISCAL DE SERVIGO

Av, Barreto de Menores, 1648 - Prazeres - Palécio da
Batalha - CiP: 54.330~-90C CHPJ: 70.377.679/0001~-96

N° 171.771
AVULSA N® DA VIA E DESTINACAC

SERIE UNICA l.a

Tomader do Service

1 - MES DA PRESTACAO DO SERVICO 2 - DATA DE EMISSAO

JUNHO/2024 o

16 DE JULHO DE 2024

3 - PRESTADOR DO SERVICO

HOME/RAZAC SOCIAL:

EVANDRO MARQUES FERREIRA
ENDEREQO: _
!
ATIVIDADE PRIMCIPAL:

7299955064 - ZELADOR, PORTEIRO

INSCRIGAO:
991.905-8
CPF/CNRJ:

4 ~ TOMADOR DO SERVICO

ROME/BAZAD SOCIAL:

CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA
ENDERECS

RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740

CANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO

INSCRIGAO:
961.371-4

CPE/CNPT:

10.331.895/0001-27

5 - DESCRICAO DOS SERVICOS

oTp | ¢opIico DISCRIMINAGHO

VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL

REFERENTE A 6% PARCELA.

1 « SERVICOS PRESTADOS DE PORTELRO NO MES DE JUNEQ DE 2024, 1.5C0,00 1.500,00

CODIGO PARA VALIDACAO == SAX1L.31597

6 = VALORES DA NOTA

TOTAL DA NOTA(RS) 1.500,00

REDUGRO DA BASE DE CALCULO BASE DE CALCULO (R$) ISSON (%)

VALOR DO ISS (R$)

0,00 1.500,00f] ISSQN FIXO QUITADO ' 0,00

7 - CONTROLE

RESPONSAVEL PELA ELABORACAQ MATRICULA N° DO PROCESSO
EMITIDA VIA INTERNET

COD. ELABORAGAO DATA DE ELABORACAO
155.191~-1 16/07/2024




PVia-INSS ~2°Via CONTRIBUINTE

2 2
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - Mps ~ |° - COPIGODE 1163
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INs§  PAGAMENTO i
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP |4 - COMPETENCIA 06/2024
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |- mentrFicabor | 136.523 51.45-1
1-NOME OU RAZAD SOCIAL / FONE / ENDERECO
2 = . ¥ 6- VALOR DOINSS _ 155,32
NIT/PIS/PASEP 136.52351.45-1
EVANDRO MARQUES FERREIRA .
e e &
& 8 -
2 - VENCIMENTO § 9 - VALOR OUTRAS
- i -
| 15/07/2024 0,00
(Uso exclusive INSS}) i ENTIDADES
ATENGAO: E vedada a utilizagdo de GPS para recolhimento de receita de valor inferior s 10 - ATM/MULTA E 0.00
estipulado em resoluicio publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior deverd  {JUROS )
ser adicionada & contribui¢fio ou importincia correspondente nos meses subsequentes, até
s ) . 11 - TOTAL 155,32
que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado.
Competincias consolidadas nesta GPS: AUTENTICACAO BANCARIA

SISBE - CSISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
26/06/2024 - AUTD- ATENDIMENTD - 08.48.00
2080202668
COMPROVANTE DE PAGAMENTD

CLIENTE: CLAUDIA B LEMDS
AGENCTA: 26882 CONTA: 535.348-4
Convenin OFS - CODIGO DE BARRAS
Codigo de Barras  05S8G0000001-2  SS320270116.0

J0001365235-3  14512024063-3
Data do pagamento 2870672024
Yalor Total 155,32

DOCUMENTO:  DBZ801
AUTENTICACAD SISPE:
8.E1E. 3CF.E75.176.B71



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
10/07/2024 - AUTOATENDIMENTO - 10.54.38
1837601837 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.683-3

ID: EO000000020240710135409983391701
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: R$1.600,00
TARIFA: , R$0,00
DATA: 10/07/2024 - 10:54:26

PAGO PARA: Kalinne Maria Silva

CPF: *** 333 834-%*

CHAVE PIX: 70833383450 )
INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 1837 - CONTA: 00000000005101340207 .
TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

Esta transagio pode ser tarifada em até 0,99%%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

AUTENTICACAQO SISBR: 7.C10.AFE.554 . EB83.6DD
Central de Atendimento BR e

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.
SAC BB

0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
€ outros produtos e servicos de Quvidoria.



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 1.600,00 (Um Mil e Seiscentos Reais), x.x.x.x
pela prestacdo de servicos de Auxiliar de Desenvolvimento Infantil, X. XXX XXX XXX XXX X,
referente a 62 parcela/24. XXX XXX X XX XXX XX XXX XXX XXX XXX XXX,
Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avulsa N9(S) £ 397, XXXk XXX XXX XK X XXX XXX KX,

Nome Completo: KALINNE MARIA DA SILVA
Inscricdo Municipal: 102.652-6

cer: I

Endereco:

Jaboat8o dos Guararapes, __io de Jublo de _zoz4 .

Kol Mavua  da 9.0 1g

KALINNE MARIA DA SILVA \éko
e . £
P S

A“’F"g{ﬁ;‘?’t a 6




PREFEITURA DO JABOATAC DOS GUARARAPES

NOTA FISCAL DE SERVICO

N° 171.772
AVULSA N® DA VIA E DESTINACAC
Av. Barrcio de Menezes, 1648 « Prazeres = Palécio da & I’JN» CA 1.8
Batalha - CkP: 54,.330-%C0 ChrJ: 10.377.679/0007-96 SERIE I Torader do Servico
1 -~ MES DA PRESTACAO DO SERVICO 2 -~ DATA DE EMISSEO
JUNHO /2024 | | 16 DE JULHO DE, 2024
3 - PRESTADOR DO SERVICO
NOME/RAZAO SOCIAL: INSCRICAO:
KALINNE MARIA DA SILVA 102.652-6

ENDERECO: o

ATIVIDADE PRINCIPAL:

e s s T

299922104 - AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

4 - TOMADOR DO SERVICO

NOME/RAZAC SOCIAL:

ENDERECO:
RUA GILBERTO CARLO3 ZARZAR, 740
CANDEIAS, JABOATAOQ DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO

INSCRIGAO:

CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA  961.371-4

CPP/CNPT:

10.331.995/0001-27

, = DESCRICAO DOS SERVICOS

oTD | céDIGO DISCRIMINACAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 3 SERVICOS PREISTADOS DE AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL 1.60C,00 1.600,00
NO MES DE JUNHO DE 2024, REFEREHNTE A 6% PARCELA,
xecigh©
hE
10 & FiCl L
RTESo8 ST (-
'M”M
cODIGO PARA VALIDAGAC == UGXE05360 R i 1.8600,00}/
6 - VALORES DA NOTA
REDUCAO DA BASE DE CALCULO BASE DE CALCULO (R§) Isa0M{R) VALOR DO 188 (R$)
0,00 1.600,00] ISSON FIXO QUITADO 0,00
7 - CONTROLE
RESPONSAVEL FELR ELABORACAC MATRICULA N° DO PROCESSO COD, SLABORACAO DATA DE ELABORACAC

EMITIDA VIA INTERNET

1565.192~1

16/07/2024




TVa-NSS -2*Via CONTRIBUINTE

i
3 - CODIGO DE

! f
j MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS ; 1163 |
i MENTO
; INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS EA_GA* f
f SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP 4 - COMPETENCIA 06/2024 f
%ﬁﬁﬁgﬁ%ﬂM%%ﬁﬁﬁwm f
| GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |5 IDENTIFICADOR | 268.05307.80-3 |
i ;
i
il -] i
OME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO § - VALOR DO INSS _ I 55’3 2
INTT/PIS/PASEP 268.05307.80-3 | i
KALINNE MARIA DA SILVA .
*:*sa#**&*taw&#*#vm AL PERNAMBUCO 8 h
—
2 - VENCIMENTO 9 - VALOR OUTRAS
| 15/07/2024 0,00
(Uso exclusive INES) i ENTIDADES
ATENCAO: E vedada a utilizagfio de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao |10 - ATM/MULTAE 0.00
estipulade em resoluigio publicada pelo INSS, A receita que resultar valor inferior devers JUROS ?
|
ser adicionada & contribuicdio oy importincia correspondente nos meses subsequentes, até i
e . = 11 - TOTAL 135,32
que o total seja igual ou superior no valor minimo fixado. !
Competéncias conselidadas nesta GPS: AUTENTICACAO BANCARIA

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DD BRASTL

10/07/2024 - AUTO- ATEMDEMENT
1837801837

*  -13..31.37

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: KALINNE MARTA DA STLva
AGENCIA: 1837-6 CONTA.

134.020-4 var: 510

155,32

Total debitado na Variacao: 51

convenio GRS - CODIGO DE Barmras

Codigo de Barrss 55810000081 3 35326270116-9
30002680530 7 780320240633

Data do pagamentn 10,07 /2004

Valor Total 185,32

v Bt

DOCUMENTG:  G71002
AUTENTICACAD SISER.
E.691.252. 48F. 101, 36D



OUTRAS DESPESAS
ENTIDADE EXECUTORA CNPJ PRESTAGAC CONTAS
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA 10.331.995/0001-27 { x) Parcial - C
ENTIDADE CONCEDENTE CNPJ { ) Final
Municipio de Jaboatdo dos Guararapes 10.377.679/0001-96 .
BANCO AGENCIA CONTA TERMO DE FOMENTO/COLABORAGAO /- PARCELA PERIODO DE EXECUCAO
1 1837-6 129683-3 038/2018 - SME L 06/2024 10.07.24 a 31.07.24
CREDOR PAGTO REMUNERAGAO
ITEM opP
NOME CPF/CNPJ DATA R$ BRUTO R$ LIQUIDO
. Cia Energética de Pernambuco
1 Pix Bgto da corta de energia ref. junho de 2004 10.835.932/0001-08 | 10.07.24 R$ 1.897.48 | RS 1.897 .48
. MarcosNet-Telecom e
2 Pix Pgto de infernet ref, junho do 2024 25.190.861/0001-00 | 10.07.24 | RS 180,00 | R$ 180,00
< Tim S.A S
3 Pix Pgto de fatura ref. junhio 46 3023 02.421.421/0013-55 | 10.07.24 | R$ 390,16 | R$ 390,16
. Tim S A b
4 Pix Poto de fatura ref. junho de 2024 02.421.421/0013-55 | 10.07.24 | RS 51,03 | R$ 51,03
[= Total dos Pagamentos R$ 2.518,67 |
DIRIGENTE/REPRESENTANTE LEGAL RESPONSAVEL PELA EXECUGAO/PRESTAGCAO DE CONTAS GESTOR DO CONVENIO
\){7 A Assinatura:@/

Maria Terezmendes da Silva
Presidente

ncelgdo Sousa Mende:
Téchica em Contabilidade

1 4

Matricula:

CRC-PE 010846/0-7



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

10/07/2024 - AUTOATENDIMENTO - 09.17.22

1837601837 : 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129 683-3

ID: EOOOOOOOOZOZ40710121653377804960
CNPJ DO PAGADOR: 10,381 .995/0001-27
VALOR: R$1.897,48
TARIFA: ’ R$0.00
DATA: 10/07/2024 - 09:17:13

COD PRODUTO: CODBAR101669488693
PAGO PARA: Neoenergia Pernambuco
CNPJ: 10.835.932/0001-08
INSTITUICAO: 60701190 ITAU UNIBANCO S.A.
Esta transacé&o pode ser tarifada em até O,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO 071007

AUTENTICACAQO SISBB: 6 GFC F85.951.17C.379
Genrpal de ftendimonte BB .

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.
SAC BB

0800 729 0722
Informacoes., reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



DANFE - DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA
FISCAL DE ENERGIA ELETRICA ELETRONICA

Av. Jodo de Barmas, 111, Boa Vista, Recife - PE. CEP 50050-602
CNPJ 10.835.932/0001-08 | Insc. E't. 000594393

B RESIDENCIAL { Conv tondmia - Trifasico

CENTRO POLIESPORT v B AN A0S

CNPY 10 331 995m001-7 0001555534

RUA GILEER ' ARL O TARZAR 740

SZERESD 7041065707

UARBRAFES PE

BARRA Lk, sahk-AT s,
54460-695 - JABCR] A

189748 21/06/2024

MNots fiacal n® 312422298 SERIE UNICA 000 DATA DE EMISSAO 15/06/202¢
Consiite pela chave de acesso sm
Iiftps Sdfe-purtal sws rs goy br/Nf3e/consulta

3200 U108 6300 0312 4222 9620 1464 7600
EMITIDO End CONTINGENCIA Penderte de Autarizanac

s fallra par e-mai utlizando o gr code 1o verso e fatura

1800712024

CBRSIMG-TUSD

" TTA 0|0 54318555| BEOI| 37 8020 S| 194,75 ] 044050000
Consumo-TE

3
1748.001(194172035 77258 30,33 774 56120,50 168,371 0,33382000,

Hum Pib Muricipal 106,66
ICMS-CDE NF 30400810 14,52
JurasCQSIP 1,61
IPCACOSIP 048
Multa-NF 309215891 41,33
Juros-NF 306216831 10,33

TOTAL DA FATURA

PIS T3 ’ b;éﬁ' i
COFIMNG 13649,45 4,08 65,87
IEMS 172260 20,50 35313 |

) \TQI"JS’.JMG‘FATURX@O e e
Mes/Ang

JULYY [ 1171
JUNZE = =

Para pager via PIX. utihze o QR Cods ac lade.

CODIGO DO CLIENTE  [VENCIMENTO TOTAL A PAGAR RS
7041065707 2110612024 7 1.897,48
REF MES/AND ‘ .
06/202/4 Para cadastrar sua conta em débito automético,
utilize o ¢odigo do cliente.

83810000018-3 97480011007-3 04106570710-6 16694886933-9

AT A A

. R o, DA A e




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

10/07/2024 - AUTOATENDIMENTO - 09.29.34

1837601837 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.683-3

1D: EOOOOOOOOZOZ40710122911560454180
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: R$180,00
TARIFA: . R$0,00
DATA: 10/07/2024 - 09:29:22
COD PRODUTO: 9KJS6CNJF21P7QBF7VHX0000013223

DEVEDOR: CEPEC
CNPJ DO DEVEDOR: Iy, e FER IR T

PAGO PARA: Marcosnettelecom
CNPJ: 25.190.861/0001-00
INSTITUICAO: 30765018 CALAYX PAY IP B.A,
Esta transacao pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO: 071008

AUTENTICACAO SISBB: 1.E85‘11A,7DB.E3A.FF8
e L ¥

4004 0001

Consultas, informacoes e Servicos transacionais.
SAC BB

0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



Este boleto foi registrado em menos de 1 segundo. Emita seus boletos em: https://cel.cash

Beneficiario final responsdvel pela entrega dos produfbslservigos:
it MARCOSNETTELECOM - 25.190.861/0001-00 y
NET R Chapeco, 702, Garage, Barra De jangada, Jaboatao Dos Gugfarapes PE, CEP: 54460-250
PAGADOR: il INTERMEDIADO POR:
CEPEC: 10.331.995/0001-27 GALAX PAY PAGAMENTOS ELETRONICOS LTDA
Rua Gilberto Carlos Zarzar, 740, Candeias - Jaboatfo dos-Guararapes - PE 30.765.018/0001-45

CEP: 54440-010

RENTE &
Favorecido MARCOSNETELECOM / CNPJ: 25.190.861/0001-00 / TELEFONE (81) 988969116

R

P
&9 B
PA GUE VIA PIX Clique no botdo abaixo para
pagar via Pix Copia e Cola
Agora vocé também pode pagar
nossos boletos via Pix. :
Pagar via Pix Copia e Cola
Basta abrir o APP e escanear
o QR Code. Experimentel
WENCIMENTO: VALOR: LINHA DIGITAVEL:
15/07/2024 R¢$ 180,00 34191.09214.40385.677899.29988.600002.9.97780000018000

Corte da hnha pontithada

.............................................................................................................................

 341-7 34191.09214.40385.677899.29988.600002.9.97780000018000

cal de pagamento Pagar preferenmalmente no Banco ltau Vencimento 15/07/2024
Cedente GALAX PAY PAGAMENTOS ELETRONICOS LTDA T T agencialCédigo cedente

' MARCOSNETTELECOM 17892/ 99886

Data do documénto N dochmentb 0 fEébééie doc. 5 5Aceité = ;bata hroceésAa'ﬁ:oéh’éc‘)‘ i ;Nosso numero V
113/06/2024 28849537 ‘N . 13/05/2024 | 234038567 ‘
Carteira 109 : Espec:e REAL ‘Parcela Valor ‘ (=) Valor documento 180,00 /

: Instrugées {Texto de responsabmdade do cedente)

| Este boleto pede ser pago em qualguer banco, mesmo que vencido, desde que ndo ultrapasse 29 dia(s) da data do vencimento
(sujeito a multa e juros).
:Multa' 2 00%. juros i, 00%

Pagador | C6d. Baixa
CEPEC / 10.331.995/0001-27 :

Rua Gilberto Carlos Zarzar, 740, Candeias

‘ 54440-010 - jaboatéo dus Guararapes - PE

ador/Aval sta: MARCOSNETT Autentica(;ao mecanica Flcha de Compansagao

O



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
10/07/2024 -~ AUTOATENDIMENTO - 09.30.46
1837601837 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA 128. 683 -

1D: EOOOOOOOOZOZ40710123000240265557
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: R$390, 16
TARIFA: i R$0-00
DATA: 10/07/2024 - 09:30:37

COD PRODUTO: BO15231879392

PAGO PARA: Tim S A

CNPJ: 2.421.421/0001-11

INSTITUICAO: 60701190 ITAU UNIBANCO S.A.

Esta transaciéo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ .

Notificacao enviada em: 10/07/2024 - 09:30:38

DOCUMENTO 071009

AUTENTICACAO SISBB: 2 A2A . 848.642.A61 . B6F
e e e e R R S
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.
SAC BB

0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Rec lamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Quvidoria.



’ ):wa;w OYSYDILLNBLAY

w9 g Ideniificacio do dosumento: 523 1879342

TiM 5.A.

AvMarechol Mascarerhas Morais 4270
FREG.D AFOGADOS-imbitibeira-Recife < PE
CNPJ: 02,421 420/0013-55 - LE: 0265614-09
CNPJ da Matriz 02.421,621/0001-11

Pagina 1 de 2

RS 390,16
VENCIMENTO

12/07/2024

EMISSAQ: 19/06/2024
POSTAGEM: 28/06/2024

FATURADE PAGAMENTO: 5231879392

CENTRO P C D B D JANGADA :

GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740 REF: JUN/24 PERIODO 19/05/24 a 18/06/24
CANDEIAS CPF/CNPJ: 10331995000127
54440-010 - JABOATAO DOS GUARARAPES - PE CLIENTE: 7.1809027

DEB. AUTOMATICO: 00000009150635976015
8o
sinige IMPORTANTE PARA SUA EMPRESA

Desde 06 de Novembro de 2016 foi incluido o digito 9 & frente dos ntimeros celutares dos DDDs 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49,51,

53, 54 e 55 passando go formato: (DDD)oxxxx-xxxx. Mais informagoes em www.tim.com.br/nonodigito.

Nosso atendimento: *144 do seu TIM ou 1056 de qualquer telefone. Ouvidoria: 0800 88200541 - De segundo o sexta, de 08h as

18h.

I o ; e
Wil DEBITO AUTOMATICO CONTA DIGITAL TIM (WWW.MEUTIM.COM.BR)
Cadastre sua conta no débito automatico « Baixar @ imprimir 2° Via de Conta ° Realizar pagamentos online

de seu banco utilizando o ndmero de

identificacdo neste boleto « Alterar dota de vencimento « Visualizar contas dos Gltimos meses

« Acessar gréficos avangados

Consulte e imprima a 2% via da sug fatura na drea exclusive do site www.timm.combr

mm
: : T ' M Para sua comodidade, cadasire sug conta em débito automatico, ern seu banco, atilizando o nimero de ldentificacdo indicado neste
boleto. Para mais informagdes, ligue pora a central de atendimento TIM.
NOME DO CLIENTE
CENTRO P C D B D JANGADA AUTENTICAGAC MECANICA
IDENTIFICAGAC DE DEBITO AUTOMATICO MES DE REFERENCIA | DATADE EMISSAO | DATA DE VENCIMENTO VALOR
000000091506359760-15 JUN/2024 19/06/2024 12/0712024 RS 390,16

{ 84650000003 - 5 ] [20160109011-0 ] l 0052318/939 -5 | | 20150635976 -3 |

TR

& PixX

PAGUE COM PIX




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

15/07/2024 - AUTOATENDIMENTO - 08.48.32

1837601837 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.683-3

ID: E0000000020240715114800258050976
CNPJ DO PAGADOR: 10.331 ,996/0001 27
VALOR: RE$51 ,09
TARIFA: : R$0, 00~
DATA: 15/07/2024 - 08:48:23

COD PRODUTO: R050000502757631507083605
PAGO PARA: Tim S A
CNPJ: 2.421.421/0001-11 :
INSTITUICAO: 60701190 ITAU UNIBANCO S.A.
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor méximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 15/07/2024 - 08:48:24

DOCUMENTO: 071501
AUTENTICACAO SISBB: B.BFB.F91.99B.3DB.A6B

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB -

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

OBOD 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



—— T TIM S.A. ENTRADA DO PARCELAMENTO
& T l M Insc. Est.:26561409 CNPJ:02.421.421/0013-55
&= =N

AV. MARECHAL MASCARENHAS DE MORAIS 4270 - IMBIRIBEIRA Atencao: N3o Receber apds o Vencimento
RECIFE - PE - CEP: 51200-000

NOME DO CLIENTE NUMERQ DO PARCELAMENTO
CENTRO P C D B D JANGADA 154028314176
CODIGO DO CLIENTE REFERENCIA DATA DE EMISSAO " | DATA DE VENCIMENTO VALOR
7.1811694.10 ENTRADA 15/07/2024 16/07/2024 . | R$51,03

AUTENTICACAO MECANICA
[ 846400000002 | | 510301090518 | [ 000050275767 ] [ 301506945338 | 3 VIA BANCO

TR T

—....-.._—.._-.-..—_.—..-.._-..——._.-_.-._-._-__-—_—._—-—-——_—.._—._—..-.._—_—_—._.....-...—._-_—._———.-.-._._—_

ENTRADA DO PARCELAMENTO

- TIM S.A.
—_— Insc. Est.i26561400 CNPJ:02.421 421/0013-55
e o AV. MARECHAL MASCARENHAS DE MORAIS 4270 - IMBIRIBEIRA Atencdo: Nao Receber apés o Vencimento

RECIFE - PE - CEP: 51200-000

NOME DO CLIENTE NUMERG DO PARCELAMENTO
CENTRO P C D B D JANGADA 154028314176

CODIGO DO CLIENTE REFERENCIA DATA DE EMISSAQ DATA DE VENCIMENTO VALOR
7.1811694.10 ENTRADA 15/07/2024 16/07/2024 R$ 51,03

AUTENTICACAO MECANICA
[ 846400000002 ] [ 510301090518 ] [ 000050275767 ] [ 301506945338 | . VIA CLIENTE

N R ORI




)

RELACAO DE PAGAMENTOS - MATERIAL DE CONSUMO

ENTIDADE EXECUTORA CNPJ PRESTAGAO CONTAS
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA 10.331.995/0001-27 ( x ) Parcial - C
ENTIDADE CONCEDENTE CNPJ () Final
Municipio de Jaboatdo dos Guararapes 10.377.679/0001-86

BANCO AGENCIA CONTA TERMO DE FOMENTO/COLABORAGAO PARCELA PERIODO DE EXECUGAO
1 1837-6 129683-3 038/2018 - SME 06/2024 10.07.24 a 31.07.24
TEM op CREDOR DocC. PAGAMENTO
NOME CPFICNPJ FISCAL DATA VALOR
[ Total dos Pagamentos R$ -
DIRIGENTE/REPRESENTANTE LEGAL RESPONSAVEL PELA EXECUCAQIPRESTAGAC DE CONTAS GESTOR DO CONVENIO
W o Assinatura:
Maria TerezaMendes da Silva Me thkoneigdo Sousa Mendes
Presidente Tédpica em Co‘lt?b‘,lfdfde Matricula:
TV C-PE OTU0H0/ U7




RELACAO DE BENS ADQUIRIDOS E/OU CONSTRUIDOS - MATERIAL PERMANENTE

ENTIDADE EXECUTORA CNPJ PRESTAGAO CONTAS
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA 10.331.995/0001-27 ( x) Parcial - C
ENTIDADE CONCEDENTE CNPJ { ) Final
Municipio de Jaboatéo dos Guararapes 10.377.679/0001-96

BANCO AGENCIA CONTA TERMO DE FOMENTO/COLABORAGAO PARCELA PERIODO DE EXECUGAO
1 1837-6 129683-3 038/2018 - SME 06/2024 10.07.24 a 31.07.24
[ ITEM oP DESCRICAO DO ITEM DT. AQUIS ETQ. PATRI DOC.FISC. UNIDADE  R$ UNIT. QUANT R$ TOTAL J
| Total dos Pagamentos R$ -
DIRIGENTE/REPRESENTANTE LEGAL RESPONSAVEL PELA EXECIIGROJPRESTAGAO DE CONTAS GESTOR DO CONVENIO
L}/? M2da % Ceicdo Sousa Mendes Assinatura:
Maria '@Feza Mendes da Silva Técnica em Contabilidade
Presidente CRC-PE010846/0-7 Matricula:




DEMONSTRATIVO DE RENDIMENTOS

4¢ ADITIVO DO TERMO DE COLABORACAO Ne 038/2018

DE JANGADA — CEPEC-BJ

ENTIDADE: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA
1PERIODO: De 01-07 a 30-07-24

AGENCIA - 1837-6 CONTA-CORRENTE N® 129683-3

MOVIMENTACAO BANCARIA - APLICACAO - BB FACIL

E‘E-

B) RESGATADO
Saldo anterior
Aplicacdo RS 265,34 131,03 134,39

NOME: MARIA TEREZA ME] DES DA SILVA
_m
mmg”_

CONTADOR DA ENTIDADE: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA — CEPEC-BJ

mmﬁ
ASSINATURSR J0 4
(DATAZ DS 79/ | CRC NS: PE 010846/0-7

\

BANCO: BANCO DO BRASIL




A%

Da:ios do Cliente

Agéncia
1837-6

Cliente

BB RENDE FACIL

CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE
BARRA DE JANGADA

esumo do més - Julho/2024

Saldo bruto em 28/06/2024

Aplicacdes no més:

Resgates liquidos no més:

P A
IR< 2resgates no mes:

|OF sobre resgates no més:

Rendimentos no mes:

Saldo bruto em 30/07/2024:

Histérico de movimentacao

Data

28/06/2024

10/07/2024

11/07/2024
P

11/, 2024

15/07/2024

30/07/2024

Historico
Saldo Anterior
Aplicagao
Resgate
Resgate
Resgate

Saldo Final

Conta
129683-3

CNPJ

10.331.995/0001-27

Capital
R$ 0,01
R$ 265,34
R$ 0,01
R$ 79,99
R$ 51,03

R$ 134,32

* Rendimento desde o inicio da aplicacdo, referente ao capital resgatado.

Rendimento*

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,07

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,01

R$ 265,34

R$ 131,03

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,07

R$ 134,39

IOF Valor Liquido
R$ 0,00 R$ 0,00
R$ 0,00 R$ 265,34
R$ 0,00 R$ 0,01
R$ 0,00 R$ 79,99
R$ 0,00 R$ 51,03
R$ 0,00 R$ 0,00

Impresso em 30/07/2024 as 14:44
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CONCILIACAO BANCARIA

ENTIDADE: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA - CEPEC-BJ

l 42 ADITIVO DO TERMO DE COLABORACAO N¢ 038/2018

PERIODO: DE 01-07 a 30-07-24

[ BANCO: BANCO DO BRASIL AGENCIA - 1837-6

| CONTA-CORRENTE N2 129683-3

MOVIMENTACAO BANCARIA

DISCRIMINACAO VALOR (R$)

SALDO (R$)

(+) Saldo Constante do Extrato Ba ncario

(-) Cheques Emitidos e ndo processados no Extrato Bancario

(-) Valores Creditados a Identificar:

(+) Valores Debitados a Identificar:

SALDO DISPONIVEL

0,00

0,00

EXECUTOR (ENTIDADE): CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA — CEPEC-BJ

GESTOR DO CONVENIO:

NOME MARIA TEREZA-IENDES DA SILVA

NOME:

ASSINATURA:

ASSINATURA:

DATA: S |

DATA: | MATRICULA:

CONTADOR DA ENTIDADE: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA — CEPEC-BJ

NOME: MARIA PAFONGEICAO SOUSA MENDES

ASSINATURA; 4

DATA =) [CHLIET| CRC Ne: PE 010846/0-7
—7

l {




30/07/2024, 14:41 Banco do Brasil

-(% Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia 1837-6
Conta corrente 120683-3 CENTRO POLIESPORTIVO COMU
zftf;‘i" . de 01/07 /2024 até 30 / 07 / 2024
Langamentos
bal aDntc o Ovli::;'en i Ag. origem Lote Histérico
18/06/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior
10/07/2024 0000 14138 632 Ordem Bancaria
MUNICIPIO DE JABOATAO
10/07/2024 1837 99021 470 Transferéncia enviada
10/07 14:33 MARIA JOSE DO NASCIMENTO
. 10/07/2024 1837 99021 470 Transferéncia enviada
10/07 10:43 ROBERTO SANTOS LEITE
10/07/2024 1837 99021 470 Transferéncia enviada
10/07 13:28 VANESSA DA SILVABRITO
10/07/2024 1837 99021 470 Transferéncia enviada
10/07 10:51 EDNALVA MARIA DA SILVA
10/07/2024 1837 99021 470 Transferéncia enviada
10/07 10:50 LUCIANA MARIA DA SILVA
10/07/2024 1837 99021 470 Transferéncia enviada
10/07 13:17 MARIA BEATRIZ DE OLIVEIR
10/07/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado
10/07 09:06 Silvio Martins Da Silva
10/07/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado
10/07 09:08 Maria Tereza Mendes Da Sil
10/07/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado
- 10/07 09:09 William Arruda Ramos Da Si
10/07/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado
10/07 09:11 Claudia Barbosa De Lemos
10/07/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado
10/07 09:12 Maria Vitoria Mendes Da Si
10/07/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado
10/07 09:13 Mcm Contabil
10/07/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado
10/07 09:17 Neoenergia Pernambuco
10/07/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado
10/07 09:29 Marcosnettelecom
10/07/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado
10/07 09:30 Tm S A
10/07/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado
10/07 09:34 Joseane Domingos Correia
10/07/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado
10/07 09:35 Leila Lourengo Da Silva
10/07/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado

10/07 09:55 Evandro Marques Ferreira

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htm|?v=2.36 .2#/template/~2F consultas~2F 009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim

Documento

202.407.090.007.030

610.934.000.094.364

612.326.000.033.396

612.988.000.068.334

612.988.000.068.887

612.988.000.069.550

612.988.000.069.956

71.001

71.002

71.003

71.004

71.005

71.006

71.007

71.008

71.009

71.010

71.01

71.012

(G333301436513647012
30/07/2024 14:39:35

Valor R$

N

.000,00D

N

nnn NN N
.000,00 D
1.600,00 D
N

2.200,00D

3.000,00 D

w

.000,00D

N

.200,00 D

o
3
=]
1:::
o
O

Saldo

0,00C

112



30/07/2024, 14:41

Banco do Brasil

10/07/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 71.013 1
10/07 10:54 Kalinne Maria Da Silva
10/07/2024 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servicos 881.921.201.381.790
Cobranca referente 10/07/2024
10/07/2024 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903
Rende Facil
11/07/2024 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 841.931.100.193.097
Tar. agrupadas - ocorrencia 10/07/2024
11/07/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903
Rende Facil
15/07/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 71.501
15/07 08:48 Tim S A
15/07/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903
Rende Facil
30/07/2024 0000 00000 999SALDO C
Invest. Resgate Autom.
Saldo
o Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 31/07/2024
10F * 0,00
Data de Debito de IOF 01/08/2024
Saldo de fundos de investimento
BB RENDE FACIL 134,39
OI;S:EI;\;ACGES:

Transagdo efetuada com sucesso por: J6262440 MARIA TEREZA MENDES DA SILVA.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2,36.2#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim
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RELATORIO DE DESEMPENHO DO OBJETO

4° TERMO ADITIVO N° 038/2018 VIGENCIA: JANEIRO A DEZEMBRO/2023

ENTIDADE: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA

CNPJ: 10.331.995/0001-27 UlPE
vALOR TRANSFERIDO VALOR DE VALOR DO RENDIMENTO DA
CONTRAPARTIDA APLICACAO FINANCEIRA
R$ 36.165,98 RS 0,00 RS 0,07
OBJETO REALIZADO:

Atendimento educacional de criangas, na Educagio Infantil, primeira etapa da Educagdo Basica
contribuindo para o desenvolvimento integral da crianca em seus aspectos fisicos, emocionais, afetivos,
cognitivo — linguisticos e sociais desenvolvendo assim, uma agfio conjunta entre esta Unidade de ensino, as
familias, a Comunidade e o Municipio.




%ag CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE

BARRA DE JANGADA

CNPJ  10.331.995/0001-27

ACOES PROGRAMADAS:

APLICACAO DAS SEQUENCIAS DIDATICAS SEGUINDO OS PLANEJAMENTOS SEMANAIS;
EXECUCAO DO PROJETO COM O TEMA ANUAL “JABOATAO A CIDADE ONDE EU VIVO, O LUGAR DO
MEU FUTURQO” — SUBTEMA: MINHA RUA E O MEU BAIRRO;
e PLANEJAMENTO DAS VIVENCIAS E POSSIBILIDADES PEDAGOGICAS PARA JULHO;
PROJETO ESCOLA QUE LE
o VIVENCIA LUDICA FESTIVIDADES JUNINAS

ACOES EXECUTADAS:

e APLICACAO DAS SEQUENCIAS DIDATICAS SEGUINDO OS PLANEJAMENTOS SEMANAIS;

o EXECUCAO DO PROJETO COM O TEMA ANUAL “JABOATAO A CIDADE ONDE EU VIVO, O LUGAR DO
MEU FUTURQ” — SUBTEMA: MINHA RUA E O MEU BAIRRO;

e PLANEJAMENTO DAS VIVENCIAS E POSSIBILIDADES PEDAGOGICAS PARA JULHO;

e PROJETO ESCOLA QUE LE

o VIVENCIA LUDICA FESTIVIDADES JUNINAS

BENEFICIOS ALCANCADOS:

e GARANTIA DE ALIMENTACAO;
e GARANTIA DO DIREITO A EDUCAGAO PRESERVADO.

DIFICULDADES ENCONTRADAS:

IDENTIFICACAO DE CRIANCAS COM HIPOTESE DIAGNOSTICA, LEVANTADA PELA NEUROPSICOPEDAGOGA DA
ESCOLA E QUE NAO ENCONTRAM MEDICO ESPECIALIZADO NA REDE DE SAUDE PARA DIAGNOSTICO;
PERIODO DE CHUVAS E VIROSES CAUSANDO ABSENTE{SMO DOS ESTUDANTES

PREENCHIMENTO DOS DIARIOS DE CLASSE QUE TEM QUE SER ATUALIZADOS.

CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA ( CEPEC-BI)
RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR ,740 — CANDEIAS
10.331.995/0001-27
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DECLARAGAO PARA ENTIDADES ISENTAS AO IMPOSTO DE RENDA

A
Secretaria Municipal de Educagdo e Esportes
Sra. Secretaria Iany Jardim

Centro Poliesportivo Comunitario de Barra de Jangada, com sede na rua Gilberto Carlos Zarzar — 740
— Jaboatfo dos Guararapes, inscrita no CNPJ sob o n° 10.331.995/0001-27 , DECLARA a Secretaria
Municipal de Educacio e Esporte, para fins de ndo incidéncia na fonte do Imposto de Renda Pessoa
Juridica (IRPJ) a que se refere o art. 158, I, da Constituigdo Federal de 1988, que ¢ entidade sem fins
lucrativos de carater filantropico, a que se refere o art 15 da Lei n® 9.532, de 10 de dezembro de
1997.

Para esse efeito, a declarante informa que:

| - preenche os seguintes requisitos, cumulativamente:

a) é entidade sem fins lucrativos;

b) presta servigos para 0s quais foi instituida e 0s coloca a disposicdo do grupo de pessoas a que s¢
destinam,

C) n3o remunera, por qualquer forma, seus dirigentes por servigos prestados;

d) aplica integralmente seus recursos na manutencdo e desenvolvimento de seus objetivos sociais;

@) mantém escrituragdo completa de suas receitas e despesas em livros revestidosdas formalidades
que assegurem a respectiva exatiddo;

f) conserva em boa ordem, pelo prazo de 5 (cinco) anos, contado da data da emissdo, 08
documentos que comprovam a origem de suas receitas ¢ a efetivacdo de suasdespesas, bem como a realizagdo
de quaisquer outros atos ou operacdes que venham a modificar sua situagdo patrimonial;

g) apresenta anualmente a Escrituragdo Contabil Fiscal (ECF), quando se encontra na condi¢do de
obrigado e em conformidade com o disposto em ato da Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB); €

h) os valores recebidos referem-se a receitas relacionadas com as finalidades para as quais foram
instituidas.

Il - o signatrio é representante legal desta entidade, assumindo o compromisso de informar aos
orgdos de fiscalizagéo competentes e a unidade pagadora, imediatamente, eventual desenquadramento da
presente situagdo e esta ciente de que a falsidade na prestagdo dessas informacoes, sem prejuizo do disposto
no art. 32 da Lei n° 9.430, de 1996, o sujeitara, com as demais pessoas que para ela concorrem, as
penalidadesprevistas na legislacdo criminal e tributaria, relativas 4 falsidade ideologica (art. 299 do Decreto-
Lei n° 2.848, de 7 de dezembro de 1940 - Cédigo Penal) e ao crime contra a ordemtributéria (art. 1° da Lei n°
8.137, de 27 de dezembro de 1990).

Jaboatao dos Guararapes, 22 de julho de 2024.

Documento assinado digitalmente
MARIA TEREZA MENDES DA SILVA
Data: 22/07/2024 12:03:20-0300
verifique em https://validar.iti.gov.br

MARIA TEREZA MENDES DA SILVA
PRESIDENTE




10/07/2024, 09:21
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAO

’:’,IDAI}rIiR‘I I595[0001 =27 CADASTRAL

= = | DATA DE ABERTURA
COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUACAO | 14/03/2008

NOME EMPRESARIAL
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
CEPEC-BJ DEMAIS

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
94.30-8-00 - Atividades de associagdes de defesa de direitos sociais

=35750 E DESCRIGAG DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

85.11-2-00 - Educagéo infantil - creche

85.12-1-00 - Educacio infantil - pré-escola

85.41-4-00 - Educagéo profissional de nivel técnico

85.91-1-00 - Ensino de esportes

85.902-9-01 - Ensino de danca

85.92-9-03 - Ensino de musica

85.02-9-99 - Ensino de arte e cultura nao especificado anteriormente

85.09-6-00 - Outras atividades de ensino nio especificadas anteriormente
86.90-9-99 - Outras atividades de atencéo 4 satide humana n3o especificadas anteriormente
93.19-1-01 - Produgdo e promogao de eventos esportivos

93.20-8-99 - Outras atividades de recreacao e lazer néo especificadas anteriormente
94.93-6-00 - Atividades de organizacbes associativas ligadas a culturae a arte
04.99.5.00 - Atividades associativas nao especificadas anteriormente

CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
309-0 - Associagao Privada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R GILBERTO CARLOS ZARZAR 740 xR

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
54.440-010 CANDEIAS JABOATAO DOS GUARARAPES PE
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE

CEPEC_BJ@HOTMAIL.COM {81) 8750-2904

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

kK

SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 06/03/2008

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

hkkdhkdkhk KkkkhkhE

Aprovado pela Instrugao Normativa RFB n° 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 10/07/2024 as 09:21:24 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/1

about:blank
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE !\IEQATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
CNPJ: 10.331.995/0001-27

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢ certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsiderac&o para fins de certificacdo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; €

2 n&o constam inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administracao direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certidao estad condicionada 3 verificacado de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http:/Avww.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 08:21:44 do dia 17/04/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 14/10/2024.

Cédigo de controle da certiddo: 0CC4.1DA2.45C8.E843

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



SCCRETARIA DA FAZETNDA
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CERTIDAO DE REGULARIDADE FISCAL

Numero da Certiddo:  2024.000006121791-21 Data de Emissdo; 25/06/2024
DADOS DO REQUERENTE
CNPJ: 10.331.995/0001-27

Certificamos, observadas as disposicOes da legislacéo vigente e de acordo com 0s registros existentes neste orgéo,
que o requerente acima identificado esta em situacdo REGULAR perante a Fazenda PUblica Estadual. A referida
identificagdo ndo pertence a contribuinte com inscricdo ativa no Cadastro de Contribuintes do Estado de Pernambuco.

A presente certiddo nao compreende débitos cuja exigibilidade esteja suspensa, nem exclui o direito da Fazenda
Plblica Estadual, a qualquer tempo, cobrar valores a ela porventura devidos pelo referido requerente.

Esta certiddo é valida até 22/09/2024 devendo ser confirmada sua autenticidade através do servigco "ARE VIRTUAL"
na pagina www.sefaz.pe.gov.br.

Invalida para licitagdo no que se refere ao fornecimento de mercadorias ou prestacdo de servigos de
transporte interestadual e intermunicipal ou comunicacéo néo compreendidos na competéncia tributaria dos
municipios se o requerente supracitado estiver localizado em Pernambuco.

OBSERVACOES: NAD INFORMADO

Pagina 1 de 1
Emitido em: 25/06/2024 15:43:23



" SECRETARIA DA FAZENDA
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS FISCAIS

Numero: 2024.000006121677-00 Data de Emissdo: 25/06/2024
DADOS DO REQUERENTE
CNPJ: 10.331.995/0001-27

Certificamos, observadas as disposigoes da legislagao vigente e de acordo com os registros existentes neste
Orgéo, que o requerente supra identificado ndo possui débitos em situagao irregular inscritos na Divida Ativa do
Estado de Pernambuco. A referida identificacdo nao pertence a contribuinte com inscrigéo ativa no Cadastro de
~ontribuintes do Estado de Pernambuco.

.. presente certidéo nao compreende débitos cuja exigibilidade esteja suspensa, nem exclui o direito da
Fazenda Publica Estadual, a qualquer tempo, cobrar valores a ela porventura devidos pelo referido requerente.

Esta Certidsio & valida at¢  22/09/2024 | devendo ser confirmada a sua autenticidade através do servigo "ARE
VIRTUAL" do Site www.sefaz.pe.gov.br.

OBS: Invélida para Licitagéo Publica. A certiddo valida para Licitagdo Publica, nos termos da Lei
Federal n° 8.666/93, é a Certiddo de Regularidade Fiscal.

Pagina 1/ 1
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by prefeitura do Jaboatdo dos Guararapes
: ' SEFAZ - SECRETARIA DA FAZENDA
. ol SEREC - SECRETARIA EXECUTIVA DA RECEITA
4w GERENCIA DE TRIBUTOS IMOBILIARIOS, ARRECADACAO E DIVIDA ATIVA

CERTIDAO DE REGULARIDADE FISCAL Nimero 089.025

De acordo com a legislagdo em vigor, certifico para oS devidos fins que, dos langamentos
existentes, © contribuinte de que trata a presente certiddo estd REGULAR com suas
obrigagdes tributdrias, junto a esta Fazenda Municipal.

Tipo do Tributo MERCANTIS, IMOBILIARIOS E OUTROS CREDITOS
Tnscrigdo Mercantil 961.371-4
Sequencial Imobiliario |14301172
enominagao CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA
ome de Fantasia CEPEC-BJ.
“ZNPJ/CPF 10.331.995/0001-27
Logradouro RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR 740
Bairro/Distrito CANDEIAS
idade/Estado/CEP JABOATRO DOS GUARARAPES / PE / 54440-010
tividade Principal _ATIVIDADES DE ASSOCIACOES DE DEFESA DE DIREIT
Cadastrado desde 08/2010
Regime do ISS 3 - HOMOLOGADO
gituagédo ATIVO
Observagdes:

%% *CERTIDAO VALIDA POR 60 (SESSENTA) DIAS.***

A Prefeiltura do Jaboat8o dos Guararapes Se€ reserva o direito de cobrar qualsquer dividas
gue porventura venham a ser apuradas posteriormente, relativas aos tributos a que se
refere a presente certiddo.

Jaboatdo dos Guararapes, 22 de JULHO de 2024.

cédigo de Validagéo
EWTK41623

PREFEITURA DE JABOATAO DOS GUARARAPES - SECRETARIA EXECUTIVA DA RECEITA
Av. Gal. Barreto de Menezes, 1648 - Prazeres - Jaboatdo dos Guararapes-PE
CEP:54.330-900 / email: nacdapjgegmail .com



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome : CEWHK)POLIESPORTDK)COMUNITARH)IE]BARRAIXEJANGADA (MATRIZ
E FILIAIS)

CNPJ: 10.331.995/0001-27

Certiddo n°: 25341546/2024

Expedigdo: 11/04/2024, as 09:43:19

vValidade: 08/10/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ zob © n® 10:331.995/0001-27,
NEO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A € 883-A da Consolidagdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se & verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas consgstam os dados
necessirios & identificag¢do das pessoas fiaturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante O Ministério Piblico do
Trabalho, Comiss3o de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.




MINISTERIO DA ECONOMIA
SECRETARIA ESPECIAL DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Recibo de Entrega da Declaragdo de Débitos e Créditos Tributarios Federais Previdenciarios - DCTFWeb

CNPJ/CPF|10.331.995/0001-27
Nome|CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
Periodo de apuragdo|06/2024
Declaragdo Retificadora[Nao
Identificagdo da apuragéo de débitos|27025949902 / eSocial

Totalizagado dos tributos apurados no periodo
Tributos Débitos Apurados Saldo a Pagar
Contribuicédo Previdenciaria Segurados
Contribuigio Previdenciaria Patronal
Contribuigéo para Outras Entidades e Fundos
IRRF
COFINS
PIS
CSRF
COSIRF

Sem Movimento

P

O presente Recibo de Entrega da DCTFWeb contém a transcricao da Ficha Resumo da referida declaragdo, que constitui
confissdo de divida, de forma irretratavel, dos tributos declarados. Fica o declarante ciente de que os tributos declarados na
DCTFWeb e nao pagos serdo enviados para inscrigdo em Divida Ativa da Uni&o, conforme o disposto no paragrafo 2° do artigo 5°
do Decreto-Lei n° 2.124, de 13 de junho de 1984, combinado com a Portaria MF n® 118, de 28 de junho de 1984, estando o
declarante sujeito ainda a:

1) Sobre os tributos ndo pagos ou ndo recolhidos nos prazos legais incidirao multa e juros de mora, nos termos do art. 61 da Lei
n° 9.430, de 27 de dezembro de 1996, combinado com o art. 35 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991;

2) inclusdo no Cadastro Informativo de Créditos ndo Quitados do Setor Publico Federal (CADIN), impedindo operac6es de crédito
com recursos publicos, a concessao de incentivos fiscais e financeiros e a celebragéo de convénios e similares que envolvam
desembolso de recursos publicos e respectivos aditamentos (Lei n° 10.522, de 19 de julho de 2002);

3) encaminhamento ao Ministério Publico Federal de Representacao Fiscal para Fins Penais nos casos que, em tese, tenha
ocorrido crime contra a ordem tributaria ou contra a previdéncia social, por deixar de recolher, no prazo legal, valor de tributo ou
de contribuigdo social, descontado ou cobrado, na qualidade de sujeito passivo de obrigagdo e que deveria recolher aos cofres
publicos (Lei n° 8.137, de 27 de dezembro de 1990 e Codigo Penal).

No caso de falta de apresentacéo ou de apresentacao de declaragdo com incorrecoes ou omissdes, o contribuinte ficara sujeito as
multas previstas no artigo 32-A da Lei n® 8.212, de 1991, e no art. 7° da Lei n° 10.426, de 24 de abril de 2002.

N3o surtirdo efeitos as retificacdes de informagdes prestadas na DCTFWeb que pretendam excluir ou reduzir débitos:

. enviados para inscricio em Divida Ativa da Unido, sejam eles saldos a pagar ou valores apurados em procedimento de
auditoria interna;

e incluidos em parcelamento deferido;

e que tenham sido objeto de declaragdo de compensagao ndo passivel de retificacdo ou cancelamento.

Também nao surtirdo efeitos as retificacdes de débitos de tributos em relagao aos quais o sujeito passivo tenha sido objeto de
procedimento fiscal e/ou nos casos em que a apresentagéo da declaragéo ocorra ap6s o prazo decadencial.

Dados do Representante da Pessoa Juridica
Nome|MARIA TEREZA MENDES DA SILVA
CPF|433.000.574-34
Telefone

Recibo de Entrega da DCTFWeb

DCTFWeb recebida via Internet pelo Agente Receptor SERPRO em|24/07/2024 14:36:46
Ne do recibo de entregal0000050000249615663




Data: 21/06/2024 CI N°048/2024

g De: Fernando Augusto
JABOATAO ; .
SRS Area de Conveniamento
SECRETARIA MUNICIPAL DE

Para: IANY JARDIM

EDUCAGAO
¢ Secretaria Municipal de Educacao e Esportes

ASSUNTO: Solicitacdo de pagamento de entidade conveniada

Cumprimentando-a, vimos solicitar providéncias urgentes quanto ao pagamento da sexta
parcela de entidade conveniada, conforme segue:

Unidade Escolar Verba Mensal Verba de
(06%parc./2024) Implantacao

CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO

DE BARRA DE JANGADA - CEPEC R$36.165,98 000

TOTAL R$36.165,98

Lembramos que os valores informados constam no 5°Termo Aditivo ao Termo de
Colaboragao de N°038/2018 e no Plano de Trabalho assinados pelas partes envolvidas e
entregue a area competente que trata de pagamento.

OBS: Valor referente a 120 alunos apresentados no Relatério de Frequéncia , conforme
item 3.2.1 do edital.

Atenciosamente,

\ AP
“Fernando Augusto™ <ot - 0100

Recebido por: Data: / /

Ao Secoe
7 P ( 52@ S < T
B RS PRV (D ‘ s atducag‘.ao
f We‘a‘amm -PMJGIPE




A SREFEITURA DO PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES
; JABOATAO SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO

| DOS GUARARAPES L| AREA DE CONVENIAMENTO

DECLARACAO

Declaro, para fins de compor a presente prestacao de contas, que os recursos
designados para entidade: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO de
BARRA de JANGADA - CEPEC-BJ, referente a 52 parcela da
mensalidade ,conforme sub empenho N° 01531.004 no valor de R$36.165,98
(trinta e seis mil cento e sessenta e cinco reais e noventa e oito centavos), foram
rigorosamente utilizados para os fins concedidos no 5° Aditivo do Termo de
Colaboracao N°038/2018 , atendendo ao plano de trabalho, conforme relatorio
denominado: RELACAO DE DOCUMENTOS AVALIADOS - PRESTACAO DE
CONTAS, que encontra-se em anexo. Portanto, consideramos a referida
prestagao de contas aprovada.

Jaboatdo dos Guararapes, 21 de Junho de 2024

Atenciosamente,

e ;v'\.!“' .
o ”“‘C%""f(\"«-'
Oy@/ “,"&i:x')§>f\',‘\\."( o 1
——— - '\ .o 460"
Fernando Augusto V. Mendes "

Assessoria Técnica de Entidades Conveniadas

Rua Anténio Ferreira Campos, N° 2718 — Candeias — Jaboatao dos Guararapes — PE, CEP: 54.430-050
PABX: (81) 3469.3675
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